
Acta 2016004

HORA

6:00
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 30 TIEMPO

1 78 M M55 RAUL PEREZ NESTAR 29/12/1978 CERVATOS 3h30.12 5h 54' 49''

2 111 M M55 GAEL CORRAL DUBELLOY 23/05/1977 REINOSA 3h25.18 5h 55' 08''

3 49 M M55 CARMELO REVILLA FERNANDEZ 17/07/1978 HARO 3h25.33 5h 56' 02''

4 27 M M55VETA ANTONIO ANDRES SANCHEZ 04/09/1972 GUADATRAIL 3h34.56 6h 20' 06''

5 1 M M55VETA MANUEL PEREZ NESTAR 19/08/1976 CERVATOS 3h26.51 6h 26' 32''

6 96 M M55 JAVIER MERINO GARCIA 19/07/1984 TRES MARES ‐ LA MILANA 3h40.26 6h 40' 28''

7 113 M M55 JOKIN MUÑOZ OLAZABAL 25/08/1988 SORALUZE 3h51.52 6h 43' 35''

8 94 M M55 CARLOS COLIO GUTIERREZ 30/07/1981 SAJA ACTIVA 3h53.59 6h 47' 54''

9 86 M M55 IVAN BARTOLOME 06/06/1983 LEIOA 3h44.33 7h 01' 48''

10 100 M M55VETA RICARDO MOYA DEL RIO 14/06/1974 ABIADA 3h51.13 7h 03' 59''

11 70 M M55VETA ISAAC RAMOS ARCONADA 03/11/1976 CERRATO TRAIL RUNNING 4h07.05 7h 05' 04''

12 95 M M55 EDUARDO RODRIGUEZ LANTARON 11/09/1982 TRES MARES ‐ LA MILANA 4h02.15 7h 07' 20''

13 3 M M55VETB MIGUEL ANGEL FERNANDEZ FERNANDEZ 18/02/1963 SANTANDER 4h03.23 7h 07' 43''

14 41 M M55 JUAN RUIZ ALONSO 03/06/1991 REINOSA 4h05.57 7h 08' 33''

15 7 M M55 IVAN DE LA CRUZ HERRERO 07/11/1983 INDEPENDIENTE 4h03.56 7h 09' 48''

16 69 M M55VETA JOSE ANTONIO SOTRES SANCHEZ 04/12/1971 SANTANDER 4h02.43 7h 13' 11''

17 60 M M55 JUAN ANTONIO BUSTILLO LIMERES 17/03/1992 SANTANDER 4h16.09 7h 15' 05''

18 77 M M55VETA POLI VAZQUEZ CEREZO 07/10/1970 CABEZON DE PISUERGA 4h00.22 7h 20' 30''

19 46 M M55 RUBEN BARREDA PLA 29/10/1990 CDC NESTLE 4h11.29 7h 23' 09''

20 59 M M55VETB JOSE VICENTE BUSTILLO CABRERO 18/04/1965 SANTANDER 4h16.18 7h 29' 30''

21 29 M M55 IVAN FERNANDEZ SAN JUAN 13/05/1987 IVENTECNICA ‐ CINESIS 4h10.04 7h 29' 53''

22 97 M M55 JAVIER ARGÜELLO CONDE 17/03/1978 SANTANDER 4h17.38 7h 33' 23''

23 5 M M55 MARIO HONEDO GUTIERREZ 10/01/1979 REINOSA 4h15.44 7h 37' 20''

24 109 M M55VETA ANTONIO SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 SPRINT SPORT 3h46.13 7h 37' 21''

25 4 M M55VETA ANGEL LIAÑO SANCHEZ 06/01/1974 MALIAÑO 4h27.49 7h 38' 16''

26 28 M M55VETA JOSE LUIS GRANIZO GALA 31/03/1966 TODOVERTICAL 4h18.52 7h 41' 43''

27 115 M M55 SERGIO PAJARES ROJO 27/10/1980 BESAYA TREK 4h19.43 7h 45' 18''

28 101 M M55 JAVIER PAJARES ROJO 27/10/1980 BESAYA TREK 4h19.57 7h 45' 24''

29 99 M M55 UGUTZ PEREDA CORCOBADO 20/07/1991 BILBAO 4h19.50 7h 47' 51''

30 64 M M55 LUKEN ZAMAKONA URIGOITIA 24/02/1989 MIRUGAIN 4h19.25 7h 47' 51''

31 11 M M55VETA VICTOR PEREZ PEÑUELA 15/01/1973 MONTEARAGON 4h31.46 7h 51' 49''

32 18 M M55VETA JOSE IGNACIO GOMEZ MARUGAN 11/05/1974 FUENLABRADA 4h31.30 7h 52' 09''

33 110 M M55VETA AITOR INGELMO LABE 09/12/1973 TRES MARES ‐ LA MILANA 4h17.34 7h 52' 53''

34 34 M M55 ANTONIO PORTILLA VALLE 26/09/1978 INDEPENDIENTE 4h18.59 7h 55' 36''

35 12 M M55 JESUS JAVIER RODRIGUEZ VILLANUEVA 28/08/1981 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 4h29.03 7h 59' 02''

36 87 M M55VETA JUSTO ABRIL SOBRADILLO 29/02/1972 ATROTE TEAM 4h35.25 8h 03' 57''

37 20 M M55VETA MIGUEL ANGEL BRAVO NUEVO 10/11/1974 GUADATRAIL 4h29.09 8h 04' 31''

38 21 M M55VETA TOMAS SALVADOR FUENTES 20/12/1975 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 4h29.23 8h 05' 08''

39 23 M M55VETA DAVID WEN GONZALEZ GARCIA 20/02/1975 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 4h29.08 8h 05' 08''

40 55 M M55VETA ANGEL PEREZ COTERILLO 10/09/1970 OZONO 4h35.15 8h 05' 51''

41 39 M M55VETA LUIS ALBERTO VILLALBA CARTON 25/07/1969 LAGUNA DE DUERO 4h31.11 8h 06' 57''

42 68 M M55VETB JOSE MARIA GUTIERREZ BACETA 27/03/1962 CD EIBAR 4h35.19 8h 08' 03''

43 65 M M55 AITOR URIBE PADILLA 12/01/1982 MIRUGAIN 4h53.32 8h 22' 29''

44 6 M M55 VICTOR GARCIA BOLADO 18/01/1977 TORRELAVEGA 4h53.20 8h 26' 02''

45 33 M M55VETB MIGUEL ANGEL BARREDA CRUZ 08/02/1962 CDC NESTLE 4h32.21 8h 26' 51''

46 102 M M55 RUBEN CLARO BARTOLOME 25/01/1986 ZICLON ‐ TUDELA BIKE 4h45.22 8h 28' 11''

47 75 M M55 RUBEN RUIZ TORRES 29/04/1984 TEAMOP 4h39.42 8h 28' 20''

48 47 M M55 FERNANDO CASADO ORTEGA 14/02/1982 MFUP 4h41.30 8h 28' 24''

49 103 M M55VETB ALFONSO GONZALEZ OBESO 07/11/1963 SANTANDER 4h53.02 8h 28' 42''

50 8 F F55VETA VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19/01/1972 LIEBANA 4h51.02 8h 28' 52''

51 74 M M55 JOEL LANCASTER 19/10/1987 ZURICH 4h50.43 8h 29' 56''

52 56 M M55 ROBERTO GONZALEZ VILLALBA 20/06/1982 HUMIENTA 4h45.11 8h 33' 45''

53 37 M M55 JAIME GUTIERREZ COBO 30/08/1980 SARON 4h30.50 8h 33' 49''

54 43 F F55VETA ENCARNA HIGUERA RUIZ 19/10/1974 SOLARES 4h57.36 8h 35' 04''

55 13 M M55VETA OSCAR PARRA HERAS 16/07/1976 LIEBANA 4h40.26 8h 36' 57''

56 44 M M55 JAVIER PEREZ SEDANO 05/02/1983 OZONO 4h47.01 8h 38' 57''

57 91 M M55VETA ALFONSO DIEGO COBO 20/04/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 4h55.36 8h 40' 11''

58 88 M M55 JOSEP BARBERILLO NUALART 23/08/1984 LA GARRIGA 4h55.48 8h 40' 12''

59 15 M M55 IVAN MARTIN CALVO 25/03/1979 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 4h51.16 8h 44' 08''

60 80 M M55VETA JOSE LUIS BOYANO FRONTAURA 10/03/1971 VALLADOLID 4h51.09 8h 44' 09''

61 51 M M55VETA MARCOS MARTIN MOSTEYRIN 10/06/1976 PINTO 4h46.50 8h 46' 24''

62 32 M M55 EDUARDO SAIZ DIEZ 06/07/1979 SANTA CRUZ DE BEZANA 4h50.12 8h 54' 03''

63 17 M M55 BORJA TRUEBA RAMOS 18/05/1980 OREJO 5h00.16 8h 57' 19''

64 107 M M55VETA JESUS DANIEL LAVIN BARQUIN 02/11/1970 OZONO 4h57.30 9h 00' 21''

Celada de los Calderones (Cantabria), 16 de julio de 2016

Acta de Resultados

III TRAIL LA HERRADURA DE CAMPOO

III Trail La Herradura de Campoo
PRUEBA DISTANCIA

Ultra Trail 55 Km.



65 93 M M55VETB FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA 29/04/1958 PICO CORDEL 4h59.57 9h 01' 31''

66 90 M M55VETA IGNACIO ROBLEDO LOPEZ 14/03/1971 VIERNOLES 4h55.26 9h 06' 49''

67 92 M M55VETA INDALECIO ANTONIO PEÑACOBA MAESTRE 15/11/1968 INDEPENDIENTE 4h59.55 9h 07' 44''

68 48 M M55VETB ANGEL JORRIN FERNANDEZ 15/05/1959 MADRID 5h02.20 9h 10' 37''

69 73 M M55VETB JUAN MANUEL COBO RUIZ 24/09/1953 GM EL CANCHAL 5h15.37 9h 16' 19''

70 31 M M55VETB PEIO ORBEZUA BEOBIDE 04/12/1962 GANGUREN 5h15.38 9h 21' 48''

71 14 M M55VETA MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 SANTANDER 5h20.26 9h 23' 14''

72 35 M M55VETA IMANOL TERESA CAMARA 06/08/1973 EIBAR 5h02.25 9h 24' 15''

73 72 M M55VETA RAFA PRIETO 25/04/1972 KKT EIBAR 5h02.23 9h 24' 16''

74 84 M M55VETB IGNACIO SOBERON GARCIA 20/05/1956 LIEBANA 5h25.54 9h 26' 43''

75 76 M M55VETA FERNANDO BATTANER MORENO 05/10/1971 CARRATO TRAIL RUNNING 5h10.18 9h 41' 54''

76 50 M M55VETA MIGUEL ANGEL BAÑOS PRIMO 15/10/1971 EMPLEADOS CAJA CANTABRIA 5h17.10 9h 41' 54''

77 62 M M55VETA JOSE MANUEL PECHERO 22/03/1975 TORRELAVEGA 5h19.48 9h 45' 05''

78 61 M M55 DAVID FERREIRA VILLAESCUSA 06/12/1980 SANTANDER 5h19.54 9h 45' 05''

79 54 M M55VETB JOSE ANTONIO SIERRA QUERENCIA 24/03/1960 TIERRA TRAGAME 5h22.05 9h 45' 50''

80 42 M M55 ADRIAN LOPEZ MATE 06/09/1990 SOBARZO 5h15.19 9h 55' 19''

81 89 M M55 VICTOR LUIS DIAZ FERNANDEZ 07/05/1983 EL BOSQUE 5h26.18 9h 56' 36''

82 98 M M55VETA JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ LEAL 29/04/1966 CDC NESTLE 5h01.48 10h 12' 56''

83 2 M M55VETA ANTONIO DIAZ‐REGAÑON SAINERO 16/05/1971 GM CABRALES 5h44.17 10h 13' 44''

84 10 M M55 JOSU AHEDO RUMAYOR 05/08/1979 APUKO IGOERA 5h26.10 10h 18' 10''

85 9 M M55 JOSE MANUEL AHEDO RUMAYOR 04/11/1977 INDFEPENDIENTE 5h26.34 10h 18' 14''

86 112 F F55VETA MARIA DOLORES CAMPOS INIESTA 04/02/1976 ALBACETE 5h39.40 10h 29' 10''

87 19 M M55VETA MARIO RODRIGUEZ ALVAREZ 21/09/1974 CDE TM PEDREZUELA 5h55.22 10h 46' 40''

88 24 M M55 ISRAEL MATAS GONZALEZ 23/06/1984 BADAJOZ 5h43.10 10h 49' 12''

89 105 M M55 MIKEL LOIZATE 02/10/1997 BILBAO 5h25.14 10h 54' 51''

90 106 M M55VETB JOSE JOAQUIN LOIZATE 03/08/1960 BILBAO 5h24.57 10h 54' 51''

91 66 M M55VETA JOSU URIZAR 09/01/1967 MIRUGAIN 6h02.15 10h 57' 56''

92 38 M M55VETA JAVIER RODRIGUEZ CARMONA 31/07/1966 SENDERISMO TUDELA 6h18.57 12h 02' 38''

‐ 63 M M55 ALBERTO SANCHEZ BUSTARA 22/06/1983 SPRINT SPORT 4h18.03 Retirado

‐ 81 M M55 JOSE MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 08/10/1984 CDC NESTLE 4h19.06 Retirado

‐ 104 M M55VETA ELADIO MOYA DEL RIO 17/02/1973 ABIADA 4h36.59 Retirado

‐ 36 M M55 RICHARD CASTRO CALDERON 08/12/1983 ALTAI 4h50.22 Retirado

‐ 53 M M55 SAMUEL RICO MARTOS 14/02/1981 VILLANUBLA 5h13.49 Retirado

‐ 40 M M55VETA DAVID PEREZ COTERILLO 01/08/1975 OZONO ‐ Retirado

‐ 26 M M55VETA FRANCISCO JOSE ALVAREZ MONTES 04/11/1972 BADAJOZ ‐ Retirado

‐ 114 M M55 IÑIGO CARRACEDO RODRIGUEZ 26/03/1978 BADAJOZ ‐ Retirado

‐ 25 M M55 JAVIER ALONSO MIERA 17/05/1985 SANTANDER ‐ Retirado

‐ 83 M M55 MARCOS PORTILLA FARIÑA 06/03/1989 SANTANDER ‐ Retirado

‐ 79 M M55 MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ 02/10/1989 SPRINT SPORT ‐ Retirado

‐ 85 M M55VETA MIKEL MARCOS GUEREÑO 18/10/1975 CASTRO URDIALES ‐ Retirado

‐ 52 M M55 RAUL CUESTA GONZALEZ 20/12/1984 CDC NESTLE ‐ Retirado



Absoluto y Veterano Femenino 55 Km. 6:00
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM.30 TIEMPO

1 8 F F55VETA VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19/01/1972 LIEBANA 4h51.02 8h 28' 52''

2 43 F F55VETA ENCARNA HIGUERA RUIZ 19/10/1974 SOLARES 4h57.36 8h 35' 04''

3 112 F F55VETA MARIA DOLORES CAMPOS INIESTA 04/02/1976 ALBACETE 5h39.40 10h 29' 10''

Sénior Masculino (de 18 a 39 años) 55 Km. 6:00
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM.30 TIEMPO

1 78 M M55 RAUL PEREZ NESTAR 29/12/1978 CERVATOS 3h30.12 5h 54' 49''

2 111 M M55 GAEL CORRAL DUBELLOY 23/05/1977 REINOSA 3h25.18 5h 55' 08''

3 49 M M55 CARMELO REVILLA FERNANDEZ 17/07/1978 HARO 3h25.33 5h 56' 02''

4 96 M M55 JAVIER MERINO GARCIA 19/07/1984 TRES MARES ‐ LA MILANA 3h40.26 6h 40' 28''

5 113 M M55 JOKIN MUÑOZ OLAZABAL 25/08/1988 SORALUZE 3h51.52 6h 43' 35''

6 94 M M55 CARLOS COLIO GUTIERREZ 30/07/1981 SAJA ACTIVA 3h53.59 6h 47' 54''

7 86 M M55 IVAN BARTOLOME 06/06/1983 LEIOA 3h44.33 7h 01' 48''

8 95 M M55 EDUARDO RODRIGUEZ LANTARON 11/09/1982 TRES MARES ‐ LA MILANA 4h02.15 7h 07' 20''

9 41 M M55 JUAN RUIZ ALONSO 03/06/1991 REINOSA 4h05.57 7h 08' 33''

10 7 M M55 IVAN DE LA CRUZ HERRERO 07/11/1983 INDEPENDIENTE 4h03.56 7h 09' 48''

11 60 M M55 JUAN ANTONIO BUSTILLO LIMERES 17/03/1992 SANTANDER 4h16.09 7h 15' 05''

12 46 M M55 RUBEN BARREDA PLA 29/10/1990 CDC NESTLE 4h11.29 7h 23' 09''

13 29 M M55 IVAN FERNANDEZ SAN JUAN 13/05/1987 IVENTECNICA ‐ CINESIS 4h10.04 7h 29' 53''

14 97 M M55 JAVIER ARGÜELLO CONDE 17/03/1978 SANTANDER 4h17.38 7h 33' 23''

15 5 M M55 MARIO HONEDO GUTIERREZ 10/01/1979 REINOSA 4h15.44 7h 37' 20''

16 115 M M55 SERGIO PAJARES ROJO 27/10/1980 BESAYA TREK 4h19.43 7h 45' 18''

17 101 M M55 JAVIER PAJARES ROJO 27/10/1980 BESAYA TREK 4h19.57 7h 45' 24''

18 99 M M55 UGUTZ PEREDA CORCOBADO 20/07/1991 BILBAO 4h19.50 7h 47' 51''

19 64 M M55 LUKEN ZAMAKONA URIGOITIA 24/02/1989 MIRUGAIN 4h19.25 7h 47' 51''

20 34 M M55 ANTONIO PORTILLA VALLE 26/09/1978 INDEPENDIENTE 4h18.59 7h 55' 36''

21 12 M M55 JESUS JAVIER RODRIGUEZ VILLANUEVA 28/08/1981 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 4h29.03 7h 59' 02''

22 65 M M55 AITOR URIBE PADILLA 12/01/1982 MIRUGAIN 4h53.32 8h 22' 29''

23 6 M M55 VICTOR GARCIA BOLADO 18/01/1977 TORRELAVEGA 4h53.20 8h 26' 02''

24 102 M M55 RUBEN CLARO BARTOLOME 25/01/1986 ZICLON ‐ TUDELA BIKE 4h45.22 8h 28' 11''

25 75 M M55 RUBEN RUIZ TORRES 29/04/1984 TEAMOP 4h39.42 8h 28' 20''

26 47 M M55 FERNANDO CASADO ORTEGA 14/02/1982 MFUP 4h41.30 8h 28' 24''

27 74 M M55 JOEL LANCASTER 19/10/1987 ZURICH 4h50.43 8h 29' 56''

28 56 M M55 ROBERTO GONZALEZ VILLALBA 20/06/1982 HUMIENTA 4h45.11 8h 33' 45''

29 37 M M55 JAIME GUTIERREZ COBO 30/08/1980 SARON 4h30.50 8h 33' 49''

30 44 M M55 JAVIER PEREZ SEDANO 05/02/1983 OZONO 4h47.01 8h 38' 57''

31 88 M M55 JOSEP BARBERILLO NUALART 23/08/1984 LA GARRIGA 4h55.48 8h 40' 12''

32 15 M M55 IVAN MARTIN CALVO 25/03/1979 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 4h51.16 8h 44' 08''

33 32 M M55 EDUARDO SAIZ DIEZ 06/07/1979 SANTA CRUZ DE BEZANA 4h50.12 8h 54' 03''

34 17 M M55 BORJA TRUEBA RAMOS 18/05/1980 OREJO 5h00.16 8h 57' 19''

35 61 M M55 DAVID FERREIRA VILLAESCUSA 06/12/1980 SANTANDER 5h19.54 9h 45' 05''

36 42 M M55 ADRIAN LOPEZ MATE 06/09/1990 SOBARZO 5h15.19 9h 55' 19''

37 89 M M55 VICTOR LUIS DIAZ FERNANDEZ 07/05/1983 EL BOSQUE 5h26.18 9h 56' 36''

38 10 M M55 JOSU AHEDO RUMAYOR 05/08/1979 APUKO IGOERA 5h26.10 10h 18' 10''

39 9 M M55 JOSE MANUEL AHEDO RUMAYOR 04/11/1977 INDFEPENDIENTE 5h26.34 10h 18' 14''

40 24 M M55 ISRAEL MATAS GONZALEZ 23/06/1984 BADAJOZ 5h43.10 10h 49' 12''

41 105 M M55 MIKEL LOIZATE 02/10/1997 BILBAO 5h25.14 10h 54' 51''

‐ 63 M M55 ALBERTO SANCHEZ BUSTARA 22/06/1983 SPRINT SPORT 4h18.03 Retirado

‐ 81 M M55 JOSE MANUEL FERNANDEZ RODRIGUEZ 08/10/1984 CDC NESTLE 4h19.06 Retirado

‐ 36 M M55 RICHARD CASTRO CALDERON 08/12/1983 ALTAI 4h50.22 Retirado

‐ 53 M M55 SAMUEL RICO MARTOS 14/02/1981 VILLANUBLA 5h13.49 Retirado

‐ 114 M M55 IÑIGO CARRACEDO RODRIGUEZ 26/03/1978 BADAJOZ ‐ Retirado

‐ 25 M M55 JAVIER ALONSO MIERA 17/05/1985 SANTANDER ‐ Retirado

‐ 83 M M55 MARCOS PORTILLA FARIÑA 06/03/1989 SANTANDER ‐ Retirado

‐ 79 M M55 MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ 02/10/1989 SPRINT SPORT ‐ Retirado

‐ 52 M M55 RAUL CUESTA GONZALEZ 20/12/1984 CDC NESTLE ‐ Retirado

Veterano Masculino A (de 40 a 50 años) 55 Km. 6:00
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM.30 TIEMPO

1 27 M M55VETA ANTONIO ANDRES SANCHEZ 04/09/1972 GUADATRAIL 3h34.56 6h 20' 06''

2 1 M M55VETA MANUEL PEREZ NESTAR 19/08/1976 CERVATOS 3h26.51 6h 26' 32''

3 100 M M55VETA RICARDO MOYA DEL RIO 14/06/1974 ABIADA 3h51.13 7h 03' 59''

4 70 M M55VETA ISAAC RAMOS ARCONADA 03/11/1976 CERRATO TRAIL RUNNING 4h07.05 7h 05' 04''

5 69 M M55VETA JOSE ANTONIO SOTRES SANCHEZ 04/12/1971 SANTANDER 4h02.43 7h 13' 11''

6 77 M M55VETA POLI VAZQUEZ CEREZO 07/10/1970 CABEZON DE PISUERGA 4h00.22 7h 20' 30''

7 109 M M55VETA ANTONIO SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 SPRINT SPORT 3h46.13 7h 37' 21''

8 4 M M55VETA ANGEL LIAÑO SANCHEZ 06/01/1974 MALIAÑO 4h27.49 7h 38' 16''

9 28 M M55VETA JOSE LUIS GRANIZO GALA 31/03/1966 TODOVERTICAL 4h18.52 7h 41' 43''

10 11 M M55VETA VICTOR PEREZ PEÑUELA 15/01/1973 MONTEARAGON 4h31.46 7h 51' 49''

11 18 M M55VETA JOSE IGNACIO GOMEZ MARUGAN 11/05/1974 FUENLABRADA 4h31.30 7h 52' 09''

III Trail La Herradura de Campoo

III Trail La Herradura de Campoo



12 110 M M55VETA AITOR INGELMO LABE 09/12/1973 TRES MARES ‐ LA MILANA 4h17.34 7h 52' 53''

13 87 M M55VETA JUSTO ABRIL SOBRADILLO 29/02/1972 ATROTE TEAM 4h35.25 8h 03' 57''

14 20 M M55VETA MIGUEL ANGEL BRAVO NUEVO 10/11/1974 GUADATRAIL 4h29.09 8h 04' 31''

15 21 M M55VETA TOMAS SALVADOR FUENTES 20/12/1975 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 4h29.23 8h 05' 08''

16 23 M M55VETA DAVID WEN GONZALEZ GARCIA 20/02/1975 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 4h29.08 8h 05' 08''

17 55 M M55VETA ANGEL PEREZ COTERILLO 10/09/1970 OZONO 4h35.15 8h 05' 51''

18 39 M M55VETA LUIS ALBERTO VILLALBA CARTON 25/07/1969 LAGUNA DE DUERO 4h31.11 8h 06' 57''

19 13 M M55VETA OSCAR PARRA HERAS 16/07/1976 LIEBANA 4h40.26 8h 36' 57''

20 91 M M55VETA ALFONSO DIEGO COBO 20/04/1971 ESCOBEDO DE CAMARGO 4h55.36 8h 40' 11''

21 80 M M55VETA JOSE LUIS BOYANO FRONTAURA 10/03/1971 VALLADOLID 4h51.09 8h 44' 09''

22 51 M M55VETA MARCOS MARTIN MOSTEYRIN 10/06/1976 PINTO 4h46.50 8h 46' 24''

23 107 M M55VETA JESUS DANIEL LAVIN BARQUIN 02/11/1970 OZONO 4h57.30 9h 00' 21''

24 90 M M55VETA IGNACIO ROBLEDO LOPEZ 14/03/1971 VIERNOLES 4h55.26 9h 06' 49''

25 92 M M55VETA INDALECIO ANTONIO PEÑACOBA MAESTRE 15/11/1968 INDEPENDIENTE 4h59.55 9h 07' 44''

26 14 M M55VETA MIGUEL MARTINEZ SOBERON 30/04/1970 SANTANDER 5h20.26 9h 23' 14''

27 35 M M55VETA IMANOL TERESA CAMARA 06/08/1973 EIBAR 5h02.25 9h 24' 15''

28 72 M M55VETA RAFA PRIETO 25/04/1972 KKT EIBAR 5h02.23 9h 24' 16''

29 76 M M55VETA FERNANDO BATTANER MORENO 05/10/1971 CARRATO TRAIL RUNNING 5h10.18 9h 41' 54''

30 50 M M55VETA MIGUEL ANGEL BAÑOS PRIMO 15/10/1971 EMPLEADOS CAJA CANTABRIA 5h17.10 9h 41' 54''

31 62 M M55VETA JOSE MANUEL PECHERO 22/03/1975 TORRELAVEGA 5h19.48 9h 45' 05''

32 98 M M55VETA JESUS FRANCISCO RODRIGUEZ LEAL 29/04/1966 CDC NESTLE 5h01.48 10h 12' 56''

33 2 M M55VETA ANTONIO DIAZ‐REGAÑON SAINERO 16/05/1971 GM CABRALES 5h44.17 10h 13' 44''

34 19 M M55VETA MARIO RODRIGUEZ ALVAREZ 21/09/1974 CDE TM PEDREZUELA 5h55.22 10h 46' 40''

35 66 M M55VETA JOSU URIZAR 09/01/1967 MIRUGAIN 6h02.15 10h 57' 56''

36 38 M M55VETA JAVIER RODRIGUEZ CARMONA 31/07/1966 SENDERISMO TUDELA 6h18.57 12h 02' 38''

‐ 104 M M55VETA ELADIO MOYA DEL RIO 17/02/1973 ABIADA 4h36.59 Retirado

‐ 40 M M55VETA DAVID PEREZ COTERILLO 01/08/1975 OZONO ‐ Retirado

‐ 26 M M55VETA FRANCISCO JOSE ALVAREZ MONTES 04/11/1972 BADAJOZ ‐ Retirado

‐ 85 M M55VETA MIKEL MARCOS GUEREÑO 18/10/1975 CASTRO URDIALES ‐ Retirado

Veterano Masculino B (más de 51 años) 55 Km. 6:00
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM.30 TIEMPO

1 3 M M55VETB MIGUEL ANGEL FERNANDEZ FERNANDEZ 18/02/1963 SANTANDER 4h03.23 7h 07' 43''

2 59 M M55VETB JOSE VICENTE BUSTILLO CABRERO 18/04/1965 SANTANDER 4h16.18 7h 29' 30''

3 68 M M55VETB JOSE MARIA GUTIERREZ BACETA 27/03/1962 CD EIBAR 4h35.19 8h 08' 03''

4 33 M M55VETB MIGUEL ANGEL BARREDA CRUZ 08/02/1962 CDC NESTLE 4h32.21 8h 26' 51''

5 103 M M55VETB ALFONSO GONZALEZ OBESO 07/11/1963 SANTANDER 4h53.02 8h 28' 42''

6 93 M M55VETB FRANCISCO JAVIER GARCIA GARCIA 29/04/1958 PICO CORDEL 4h59.57 9h 01' 31''

7 48 M M55VETB ANGEL JORRIN FERNANDEZ 15/05/1959 MADRID 5h02.20 9h 10' 37''

8 73 M M55VETB JUAN MANUEL COBO RUIZ 24/09/1953 GM EL CANCHAL 5h15.37 9h 16' 19''

9 31 M M55VETB PEIO ORBEZUA BEOBIDE 04/12/1962 GANGUREN 5h15.38 9h 21' 48''

10 84 M M55VETB IGNACIO SOBERON GARCIA 20/05/1956 LIEBANA 5h25.54 9h 26' 43''

11 54 M M55VETB JOSE ANTONIO SIERRA QUERENCIA 24/03/1960 TIERRA TRAGAME 5h22.05 9h 45' 50''

12 106 M M55VETB JOSE JOAQUIN LOIZATE 03/08/1960 BILBAO 5h24.57 10h 54' 51''



HORA

9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 831 M M32VETA JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 53.53 2h 56' 27''

2 842 M M32 DIEGO DIAZ PANDO 13/07/1986 LIEBANA 56.06 3h 02' 23''

3 834 M M32 JOSE MARIA VALDES GALLO 07/04/1980 PIELAGOS 57.02 3h 03' 51''

4 865 M M32 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 TREPARRISCOS 56.43 3h 09' 48''

5 801 M M32 VICTOR GARCIA MARTINEZ 31/07/1986 TRES MARES ‐ LA MILANA 58.42 3h 11' 51''

6 443 M M32 FERMIN LLARENA SAINZ 31/08/1981 FISIOCASTRO ‐ SPORT TEAM 1h00.03 3h 13' 43''

7 841 M M32 IVAN CUESTA CUESTA 26/03/1983 LIEBANA 59.11 3h 14' 17''

8 208 M M32 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CORRECASTRO EUROSPORT 59.14 3h 15' 06''

9 810 M M32 IVAN MARTINEZ SAN MIGUEL 08/06/1984 GM ORZA 56.31 3h 15' 30''

10 864 M M32 PEDRO JOSE QUESADA ORTEGA 31/01/1979 TREPARRISCOS 59.18 3h 16' 02''

11 830 M M32 SANTIAGO  CARRAL  OBREGON 09/07/1980 PIELAGOS 1h00.00 3h 17' 47''

12 843 M M32 ALVARO GOMEZ GUTIERREZ 19/02/1992 LIEBANA 59.54 3h 19' 51''

13 804 M M32VETA JUAN TORRES PEREZ 11/12/1976 TRES MARES ‐ LA MILANA 58.56 3h 22' 08''

14 385 M M32VETA HIGINIO SERNA LANZA 20/06/1970 NESTARES 1h00.30 3h 22' 18''

15 861 M M32 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 TREPARRISCOS 59.16 3h 22' 31''

16 355 M M32 PABLO GONZALO DUEÑAS 12/09/1987 MODUBEOS 1h02.34 3h 23' 18''

17 833 M M32 JAVIER REVUELTA CRESPO 22/09/1984 PIELAGOS 1h01.35 3h 25' 53''

18 845 M M32VETA JOSU VELARDE AIZCORBE 05/07/1973 LIEBANA 1h08.20 3h 31' 23''

19 812 M M32VETA RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 GM ORZA 1h03.46 3h 32' 19''

20 251 M M32VETA PABLO VIOTA MORENO 02/05/1975 CDE YANIRO 1h03.44 3h 33' 40''

21 871 F F32 ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.56 3h 37' 56''

22 860 M M32VETA EMILIO BLANCO DIAZ 02/02/1973 TREPARRISCOS 1h08.17 3h 39' 03''

23 406 M M32VETB FELIX ALONSO GARCIA 28/02/1965 TIERRA TRAGAME 1h07.23 3h 40' 18''

24 257 M M32 HECTOR LOPEZ MACHO 10/01/1998 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 1h08.30 3h 40' 21''

25 844 M M32 MANUEL RELEA DIAZ 11/12/1989 LIEBANA 1h08.24 3h 41' 01''

26 832 M M32VETB JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS 1h04.37 3h 42' 07''

27 371 M M32VETB FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CDE YANIRO 1h04.44 3h 43' 31''

28 874 M M32VETA EDUARDO SALAS CANALES 02/10/1975 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h07.07 3h 43' 47''

29 814 M M32 OSCAR RUIZ RUIZ 21/03/1979 GM ORZA 1h02.19 3h 46' 33''

30 431 M M32 DIEGO CENERA MACHO 12/02/1991 LA ESCALERILLA 1h03.31 3h 47' 33''

31 400 M M32 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10/03/1991 TORRELAVEGA 1h04.34 3h 48' 50''

32 341 M M32 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 GANZO 1h04.46 3h 48' 50''

33 388 M M32VETB FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 06/11/1965 BUSTILLO DEL MONTE 1h07.01 3h 48' 53''

34 209 M M32 DAVID SERRANO GADEA 28/12/1977 VILLANUEVA DEL PARDILLO 1h08.06 3h 49' 02''

35 214 M M32 FRANCISCO JOSE MARTIN GOMEZ 27/01/1986 MADRID 1h06.58 3h 49' 02''

36 873 M M32VETA ISMAEL  MERINO GARCIA 09/03/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.13 3h 55' 08''

37 421 M M32VETA LUIS JAVIER CASCON RUIZ 26/03/1973 VILLARCAYO 1h08.26 3h 56' 51''

38 204 M M32 MANUEL MENDES CORDONES 16/10/1981 LA COSTANA 1h14.24 3h 57' 38''

39 319 M M32 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 ATLETISMO SELAYA ‐ REPARTE 1h10.42 4h 01' 54''

40 441 M M32 PEDRO AGUADO CALDERON 05/12/1982 REINOSA 1h07.50 4h 04' 32''

41 245 M M32 CESAR CAMPO CABALLERO 08/09/1994 SANTANDER 1h13.57 4h 07' 12''

42 800 M M32 ALBERTO BLANCO SAIZ 27/07/1983 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h10.44 4h 07' 34''

43 840 M M32 MARIANO CASO HUERGO 04/03/1981 LIEBANA 1h03.54 4h 08' 22''

44 862 F F32 MARTHA KAZIMIERCZAK 08/10/1984 TREPARRISCOS 1h15.23 4h 09' 03''

45 362 M M32 MIGUEL DIEZ VILLAFUERTE 20/05/1981 BUSTILLO DEL MONTE 1h16.35 4h 10' 20''

46 445 M M32VETA ALFONSO GUTIERREZ JORRIN 17/08/1968 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h14.26 4h 12' 29''

47 206 M M32VETA SANTIAGO SANTAMARIA BARRIGON 05/07/1968 CD EIBAR 1h14.52 4h 13' 54''

48 290 M M32 RUBEN GOMEZ CAVIEDES 12/01/1989 LIEBANA 1h13.49 4h 15' 32''

49 353 M M32 JOSU SOTO GONZALEZ 16/06/1986 AGUILAR DE CAMPOO 1h13.54 4h 15' 32''

50 356 M M32 JOSE MANUEL ESCOBEDO FUENTES 01/01/1978 SANTANDER 1h17.01 4h 15' 51''

51 255 M M32VETB NACHO GARRIDO GARCIA 11/09/1963 LIEBANA 1h13.51 4h 15' 52''

52 870 M M32VETA LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h15.04 4h 17' 49''

53 402 M M32VETA DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 EL BOSQUE 1h16.49 4h 21' 02''

54 387 M M32 CARLOS FERNANDEZ CIPRES 06/07/1989 CDE YANIRO 1h19.00 4h 24' 18''

55 314 F F32 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 SANTANDER 1h23.57 4h 24' 44''

56 327 M M32 JOSE CASTELLOTE BEJAR 17/09/1986 LA ELIANA 1h17.31 4h 25' 25''

57 360 M M32VETA LEONARDO GUTIERREZ MACHO 15/05/1969 ADEMCO TRAIL 1h18.25 4h 25' 44''

58 306 M M32VETA FRANCISCO JAVIER SANZ ARCE 22/07/1976 LA ESCALERILLA 1h16.43 4h 25' 59''

59 389 M M32VETA FLORENTINO ALLENDE CAMOIRA 08/01/1971 SONDIKA 1h15.34 4h 26' 30''

60 227 M M32VETA JULIO CESAR RUIZ ORTEGA 05/11/1970 VILLAMURIEL DE CERRATO 1h19.17 4h 26' 40''

61 408 M M32VETA JUAN GONZALEZ GONZALEZ 10/03/1973 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h18.05 4h 27' 53''

62 396 F F32 NATI REVUELTA PEÑA 26/06/1977 ESPORTATE ‐ BIKILA 1h21.57 4h 29' 08''

63 440 M M32VETA FERNANDO JOSE ANDRES RUIZ 19/06/1968 REINOSA 1h19.25 4h 31' 08''

64 803 M M32VETA FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h20.37 4h 34' 15''

65 361 M M32VETA JAVIER ALVAREZ MORCILLO 17/01/1968 PEÑALARA 1h20.00 4h 34' 27''

66 369 M M32VETA GERMAN GUTIERREZ MARAÑON 21/01/1972 YERMO 1h22.41 4h 37' 06''

67 284 F F32 VANESSA PELAEZ MARTINEZ 23/09/1991 ANDOAIN 1h18.17 4h 37' 11''

68 374 M M32VETA JOSE RAMON RUIZ RUIZ 03/12/1967 LOS CORRALES DE BUELNA 1h16.47 4h 40' 37''

69 450 M M32VETA FRANCISCO JAVIER CASO DIEZ 29/09/1966 LIEBANA 1h14.59 4h 45' 35''

70 311 M M32 JOSE GINER RUIZ 20/03/1987 LORCA 1h15.15 4h 46' 02''

71 312 M M32VETA JUAN CARLOS TRAVESI GALVAN 31/05/1976 MIÑAMBRES 1h17.51 4h 47' 03''

72 329 M M32 ALBERTO MARTIN DE FRUTOS 01/02/1978 GYMBYM ‐ NUTRISPORT 1h20.32 4h 47' 10''

III Trail La Herradura de Campoo
PRUEBA DISTANCIA

Trail 32 Km.



73 235 M M32VETA ALVARO FERNANDEZ ARRIETA 18/12/1970 LAS ROZAS 1h24.14 4h 47' 20''

74 232 M M32VETA MANUEL DIAZ ORTEGA 16/02/1968 VILLAR 1h24.29 4h 49' 18''

75 317 M M32 BENOIT VARNIEU 25/09/1989 VENISSIEUX 1h19.05 4h 49' 33''

76 246 M M32 JAVIER GOZALO DIEZ 26/05/1984 PICO CORDEL 1h23.11 4h 49' 38''

77 358 M M32 MIGUEL LORENZO CODESAL 20/05/1977 EL ASTILLERO 1h25.37 4h 49' 57''

78 375 M M32VETA PEDROJOSE HERNANDEZ PUENTE 29/08/1970 REINOSA 1h19.32 4h 50' 08''

79 442 M M32 GUILLERMO CASTRO MANZANARES 01/11/1980 SOLORUNNERS VALLADOLID 1h23.33 4h 50' 10''

80 247 F F32 VIRGINIA TRASPUESTO ABASCAL 29/11/1981 OZONO 1h25.54 4h 50' 10''

81 258 M M32 SERGIO COTERA 26/07/1991 SANTANDER 1h23.52 4h 50' 12''

82 207 F F32 LAURA GONZALEZ LOPEZ 02/07/1982 CD MENESIANO SAN JOSE 1h28.24 4h 51' 36''

83 444 M M32VETA ROBERTO PEREZ MARTIN 10/05/1974 REINOSA 1h28.22 4h 51' 38''

84 225 M M32 ALVARO CASTAÑEDA REVUELTA 03/05/1981 EEE ALTO CAMPOO 1h24.06 4h 52' 34''

85 316 M M32 GUILLAUME CORTES 25/03/1986 SAINT PRIEST 1h17.57 4h 52' 49''

86 330 M M32 ALVARO IZQUIERDO JIMENO 08/06/1978 VALLADOLID 1h24.11 4h 53' 13''

87 270 M M32 JAVIER DIEZ AEDO 26/07/1980 CAMARGO 1h24.09 4h 53' 22''

88 230 M M32VETA CESAR JOSE NAVARRO HERRANZ 26/10/1969 VILLANUEVA DE LA CAÑADA 1h29.18 4h 53' 46''

89 343 M M32 JAVIER RAMOS GUTIERREZ 09/02/1980 NESTARES 1h13.32 4h 54' 21''

90 212 M M32 JAVIER PEREZ VALBUENA 03/12/1981 INDEPENDIENTE 1h28.39 4h 54' 21''

91 342 M M32 HARITZ ARAMBURU HERNANDEZ 09/01/1983 VILLANUEVA DE LAS ROZAS 1h24.08 4h 54' 26''

92 217 M M32VETA E ALBERTO GONZALEZ DE MENA 27/10/1976 VALLADOLID 1h24.18 4h 56' 23''

93 301 M M32 GUSTAVO MANUEL BORRAJO CALLEJA 27/11/1989 SANTANDER 1h26.13 4h 57' 53''

94 300 M M32VETB ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 INDEPENDIENTE 1h24.44 4h 57' 53''

95 302 M M32VETB JOSE LUIS BORRAJO DEL RIO 09/11/1959 BRIVIESCA 1h26.30 4h 57' 53''

96 433 M M32 PABLO MARTINEZ OCHANDIANO 16/01/1981 TRAGALPINOS 1h25.38 5h 00' 50''

97 340 M M32 JOSE MANUEL CAMPO ISLA 01/09/1978 NESTARES 1h22.02 5h 01' 24''

98 439 M M32VETA ROBERTO FERNANDEZ 30/06/1972 EIBAR 1h18.50 5h 03' 00''

99 399 M M32 IÑIGO BOLADO MURGA 31/08/1990 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h28.37 5h 06' 28''

100 872 M M32 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h15.12 5h 07' 00''

101 882 M M32 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 1h24.24 5h 07' 01''

102 430 F F32 VANESA FERNANDEZ FERNANDEZ 23/01/1984 BARCENA DE CUDON 1h29.07 5h 07' 01''

103 429 M M32VETA KIKO MARTIN MARTIN 09/09/1966 INDEPENDIENTE 1h30.19 5h 07' 25''

104 350 M M32VETA ENRIQUE FERNANDEZ ALQUEGUI 29/08/1976 LIMPIAS 1h22.23 5h 07' 48''

105 324 F F32VETB ANA ISABEL TASCON HUERGO 13/05/1964 LEON CORRE 1h32.07 5h 10' 23''

106 320 M M32VETB RAFAEL SAN MARTIN TROULE 16/06/1964 INDEPENDIENTE 1h32.04 5h 10' 24''

107 328 M M32 MIGUEL ANGEL MURCIANO VILLANUEVA 05/05/1981 TORRENTE 1h34.55 5h 11' 23''

108 435 M M32VETB SISEBUTO GONZALEZ GOMEZ 15/10/1950 REINOSA 1h28.33 5h 11' 40''

109 366 M M32VETB MIGUEL ANTONIO GUTIERREZ GUTIERREZ 08/05/1964 BUSTILLO DEL MONTE 1h29.29 5h 11' 41''

110 318 M M32 JOSU VILLAR ANABITARTE 26/06/1981 EIBAR 1h28.17 5h 12' 50''

111 205 F F32 LARA GUTIERREZ GONZALEZ 12/04/1986 CD MENESIANO SAN JOSE 1h34.37 5h 14' 06''

112 344 M M32VETB JESUS DOSAL PRADO 02/04/1961 SASOT 1h26.44 5h 14' 09''

113 333 M M32 SERGIO JORRIN GARCIA 19/05/1982 CASTRO URDIALES 1h31.22 5h 15' 09''

114 373 M M32 ALEXANDER SANZ OROBIOGOIKOETXEA 09/07/1985 QUINTANABALDO 1h23.38 5h 16' 24''

115 231 M M32VETA JAVIER ORDOÑEZ FUERTES 19/09/1970 BIERZO TODODEPORTE 1h32.34 5h 18' 50''

116 415 M M32 PABLO CANAL DEL RIO 01/05/1977 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h31.57 5h 19' 18''

117 244 F F32VETA TAP BERNADETT 10/12/1976 SOPRON 1h33.11 5h 19' 43''

118 414 M M32 SERGIO GUTIERREZ GUTIERREZ 19/04/1982 INDEPENDIENTE 1h31.29 5h 21' 46''

119 397 M M32VETB JUAN CARLOS TRUEBA INCERA 23/06/1963 ZIERBENA 1h22.34 5h 22' 15''

120 401 M M32VETA JOSE ANTONIO ANSORENA CONDE 04/11/1966 CAMARGO 1h24.40 5h 22' 26''

121 260 M M32 RUBEN ANSORENA RUIZ 12/08/1995 CAMARGO 1h29.20 5h 22' 26''

122 451 M M32 HELIO DE PEDRO CIMIANO 11/04/1986 INDEPENDIENTE 1h33.21 5h 22' 26''

123 259 M M32VETA LUIS JESUS GARCIA GONZALEZ 24/11/1970 CD MENESIANO SAN JOSE 1h31.16 5h 22' 41''

124 266 M M32 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 NESTARES 1h29.57 5h 23' 32''

125 364 M M32 DANIEL GOMEZ IZQUIERDO 13/05/1980 TRAIL RUN SPORT TORO 1h30.51 5h 23' 49''

126 386 M M32VETA ALBERTO POLANCO IZQUIERDO 27/10/1975 TRAIL RUN SPORT TORO 1h30.54 5h 23' 49''

127 202 M M32 PABLO CAGIGAS 09/04/1981 VALLADOLID 1h27.55 5h 24' 56''

128 223 M M32 ALBERTO COTERILLO GUTIERREZ 29/10/1980 SOTO DE LA MARINA 1h36.00 5h 25' 20''

129 315 M M32 ADRIAN TAPIA DIEZ 01/12/1998 BURGOS 1h38.50 5h 27' 10''

130 432 M M32VETA ABELARDO HERRERO FERNANDEZ 13/05/1972 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 1h34.31 5h 28' 21''

131 215 M M32 ENRIQUE HIGUERA AMOR 31/01/1982 PICO CORDEL 1h27.20 5h 29' 19''

132 427 M M32VETA FRANCISCO DE BORJA ENRIQUE AYESA 20/01/1974 LAREDO 1h33.28 5h 30' 28''

133 286 M M32VETA JUANJO OTXOA AROSTEGUI 01/02/1968 MELLO TRAIL TALDEA 1h16.00 5h 31' 33''

134 288 M M32 JONATAN GONZALEZ MELGAR 12/10/1986 MELLO TRAIL TALDEA 1h27.31 5h 31' 33''

135 449 F F32 MARTA SALAN DEL RIO 01/03/1981 TODOVERTICAL 1h36.59 5h 31' 50''

136 321 F F32VETA BERTA SANZ CHECA 07/01/1968 TODOVERTICAL 1h37.09 5h 31' 50''

137 323 M M32VETB MANUEL GARCIA GARCIA 07/02/1956 PEÑALARA 1h37.16 5h 31' 50''

138 331 M M32 ROBERTO NEGRO LOPEZ 29/03/1994 INDEPENDIENTE 1h38.30 5h 31' 50''

139 299 M M32 RODRIGO PEREZ QUINTANA 04/03/1986 ZURITA DE PIELAGOS 1h34.08 5h 32' 58''

140 220 M M32VETB FRANCISCO GUTIERREZ ARAMBURU 04/08/1959 ALPINO SAMANO 1h42.30 5h 36' 10''

141 224 M M32VETB CARLOS NAVARRO HERRANZ 04/05/1965 TIERRA DE FUEGO 1h29.12 5h 36' 24''

142 268 M M32VETA JUAN CARLOS MADRAZO GONZALEZ 03/12/1976 GAMA 1h30.05  5h 37' 22''

143 383 M M32 JUAN ARNAL BURRO 02/06/1986 MADRID 1h37.52 5h 38' 46''

144 354 M M32 RUBEN VAL GUTIERREZ 11/05/1977 REQUEJO 1h31.47 5h 38' 46''

145 384 M M32 ALVARO MARTINEZ AYORA 18/08/1988 MADRID 1h37.58 5h 38' 46''

146 407 M M32 DAVID AJA GARCIA 18/06/1992 EL ASTILLERO 1h26.05 5h 39' 02''

147 418 M M32VETA GERARDO CARREÑO SANZ 23/12/1972 VALLADOLID 1h34.00 5h 39' 15''

148 416 M M32VETA GORKA CARRO USLE 13/03/1972 VALLADOLID 1h34.03 5h 39' 15''

149 262 M M32VETB JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18/09/1963 LABARU TRAIL 1h42.05 5h 39' 57''



150 203 M M32 ARTURO PRIETO VICENTE 09/05/1977 VALLADOLID 1h31.32 5h 41' 04''

151 216 M M32 ALBERTO LANTARON ALONSO 05/06/1978 PICO CORDEL 1h34.40 5h 41' 58''

152 210 M M32 EUDALDO GALLO DEL VALLE 27/06/1989 LAS ROZAS 1h42.09 5h 44' 34''

153 359 F F32VETA TERESA DEL VIGO FERNANDEZ 07/11/1974 COLINDRES 1h38.47 5h 44' 52''

154 382 F F32 AMANDA SILBER 20/08/1986 AMERICAN ALPINE CLUB 1h43.57 5h 45' 10''

155 380 M M32 VICTOR ANGULO GOMEZ 06/02/1991 BILBAO 1h26.33 5h 45' 14''

156 242 F F32 AIDA MATILLA 21/08/1980 MADRID 1h35.15 5h 46' 42''

157 372 M M32VETB LUCAS MARTIN BORBOLLA 25/07/1964 COLINDRES 1h41.49 5h 46' 43''

158 338 M M32 IGNACIO BONAECHEA 05/04/1984 INDEPENDIENTE 1h31.27 5h 46' 49''

159 293 M M32VETB BALDOMERO CRUZ ITURRIAGA 05/01/1963 ALPINO SAMANO 1h34.51 5h 49' 56''

160 234 M M32 DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17/02/1990 MADRID 1h44.02 5h 50' 45''

161 236 M M32 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS 1h44.08 5h 50' 45''

162 272 M M32 ANGEL FERNANDEZ PEREZ 16/09/1988 LOGROÑO 1h44.11 5h 50' 46''

163 261 M M32 ANTONIO URRACA TEJERINA 30/03/1985 LABARU TRAIL 1h41.59 5h 50' 47''

164 403 F F32 PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 EL BOSQUE 1h32.52 5h 54' 57''

165 351 M M32VETA RICARDO TRUEBA LARRECHE 26/12/1969 SANTANDER 1h40.52 5h 54' 58''

166 243 M M32 JAIME MARQUEZ CRUZ 15/12/1977 MADRID 1h47.20 5h 56' 26''

167 446 M M32VETA GONZALO MORO BLESA 02/02/1970 MADRID 1h31.36 5h 57' 07''

168 811 M M32 JAVIER PUENTE GOMEZ 06/10/1982 GM ORZA 1h30.21 5h 57' 27''

169 307 F F32 DIANA COBREROS CORTIÑAS 24/08/1980 ARROYO DE LA ENCOMIENDA 1h39.07 5h 57' 47''

170 308 M M32 DAVID ALONSO REVUELTA 23/07/1977 BOECILLO 1h39.00 5h 57' 47''

171 379 M M32VETA OSCAR HERRAN AYARZA 01/10/1974 OZONO 1h39.49 5h 58' 36''

172 376 F F32VETA MARTA ROMAN EXPOSITO 17/07/1976 BARCELONA 1h40.47 5h 58' 37''

173 218 M M32 JOSE MIGUEL ORTEGA ORTIZ 26/10/1981 AGUILAR DE CAMPOO 1h39.24 6h 13' 07''

174 363 M M32 JAVIER VIELBA RODRIGUEZ 07/05/1978 REINOSA 1h38.44 6h 13' 18''

175 256 M M32VETA JOSE RAMON VELARDE RABASA 19/03/1976 GUARNIZO 1h40.04 6h 13' 24''

176 303 M M32VETB PEDRO LUIS FERNANDEZ LOPEZ 10/06/1960 SOTO DE LA MARINA 1h46.29 6h 13' 38''

177 226 M M32 MARIO RIVERO OCEJO 02/01/1981 SANTANDER 1h47.57 6h 16' 52''

178 263 F F32VETA MARIA BELEN CONDE CASILLAS 27/01/1971 LIMPIAS 1h3919 6h 18' 03''

179 269 M M32VETA PELAYO SUAREZ VELASCO 14/03/1976 LA MAREA AZUL 1h45.43 6h 22' 57''

180 405 M M32 JONATHAN ADAMS 02/02/1982 MADRID 1h39.11 6h 28' 56''

181 267 M M32 SERGIO LOPEZ LAZARO 02/10/1978 CD MENESIANO SAN JOSE 1h52.18 6h 32' 19''

182 211 F F32VETA PATRICIA MATESANZ LAZARO 10/05/1976 LAS ROZAS 2h07.45 6h 44' 45''

183 221 M M32 MIGUEL CANIVE GOMEZ 25/01/1985 SANTANDER 1h49.40 6h 45' 08''

184 252 F F32VETA ELENA SALGADO RODRIGUEZ 06/11/1975 MADRID 1h53.45 6h 45' 26''

185 347 M M32 IBON SAINZ DE MURIETA 07/06/1978 ERANDIO 1h53.55 6h 47' 38''

186 346 M M32 GORKA SOTO  LOPEZ 22/07/1991 ZARATAMO 1h52.24 6h 47' 38''

187 339 M M32 JOSE AGUILAR BLANCO 28/08/1981 POMALUENGO 1h55.09 6h 49' 49''

188 241 M M32 ALVARO VARGAS ZUÑIGA CRUZ 16/02/1979 MADRID 1h49.09 6h 51' 08''

189 265 M M32 GONZALO ARANA ORTIZ 29/10/1992 ARGOÑOS 1h39.41 6h 54' 26''

190 428 M M32VETA ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 03/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 1h45.54 6h 57' 18''

191 228 M M32 IVAN DIEGO ARROYO 03/12/1980 CIUDAD REAL 1h45.55 6h 57' 18''

192 213 M M32 RENE RODRIGUEZ PEREZ 08/05/1987 INDEPENDIENTE 1h53.10 6h 59' 15''

193 274 M M32VETB DIEGO SAURA SANCHEZ 16/12/1963 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 2h00.23 7h 06' 04''

194 233 M M32VETB MANUEL ESTEVEZ TILAN 29/04/1965 CD PEÑAJORAO 1h50.25 7h 18' 05''

195 289 M M32VETA FERNANDO BLASCO GOMEZ 10/03/1975 MAZCUERRAS 1h50.20 7h 18' 05''

196 423 M M32 TOMAS GIL GARCIA 22/05/1982 ZICLON 1h34.34 7h 19' 53''

197 425 M M32 RUBEN SAIZ GOMEZ 01/09/1980 CASTRILLO DEL VAL 1h51.10 7h 22' 55''

198 334 F F32 LUCIA MANCHON MANCHON 10/01/1983 AGUILAR DE CAMPOO 2h40.32 7h 28' 31''

199 294 M M32 MIGUEL SARDON MANCHON 06/04/1982 MAGAZ DE PISUERGA 2h39.34 7h 28' 31''

200 248 M M32 MIGUEL ANGEL GARCIA CARRASCO 22/07/1979 SAN MAMES DE MERUELO 1h49.52 7h 40' 10''

201 200 M M32 RUBEN PUENTE GUTIERREZ 15/11/1977 REINOSA 1h54.18 7h 40' 14''

202 219 M M32VETA ISIDRO ALONSO MACHO 10/06/1971 REINOSA 1h54.12 7h 40' 14''

203 417 F F32 BEATRIZ SANZ SANZ 10/09/1981 VALLADOLD 1h59.37 7h 44' 16''

204 422 F F32VETA ANA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 1h57.51 7h 51' 54''

205 880 F F32VETA CLARA BASCONES ARPIDE 03/11/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h02.53 7h 51' 55''

206 883 M M32VETA GUSTAVO TRUEBA 25/01/1971 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h03.46 7h 51' 55''

207 881 M M32VETA ANTONIO MIJARES 23/04/1969 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h03.10 7h 51' 56''

208 395 M M32 DANIEL PUENTE LANDAZABAL 08/06/1981 SANTANDER 2h08.16 7h 56' 05''

209 201 M M32VETB PABLO GUTIERREZ MATA 05/12/1958 PALMA DE MALLORCA 2h09.16 8h 13' 06''

210 349 F F32VETA MERCEDES GALDOS BARROSO 18/07/1967 NESTARES 2h19.41 8h 15' 22''

211 434 M M32VETB JOSE ALBERTO PELAEZ RODRIGUEZ 24/07/1956 PICO CORDEL 2h21.05 8h 15' 22''

212 295 F F32VETA VIRGINIA MANCHON MANCHON 19/10/1976 PICO CORDEL 2h40.37 9h 26' 45''

213 297 F F32 PILAR GUTIERREZ BIELVA 01/07/1979 PICO CORDEL 2h41.35 9h 26' 45''

214 332 F F32 PAULA DIEGO ARROYO 25/08/1997 ESPONZUES DE TORANZO 2h49.12 9h 26' 45''

‐ 863 M M32 ISMAEL MORAL ABASCAL 16/12/1979 TREPARRISCOS 1h06.49 Retirado

‐ 813 M M32VETA ALBERTO RUISANCHEZ DE COS 08/08/1975 GM ORZA 1h12.15 Retirado

‐ 287 M M32 IMANOL GARCIA GARAY 12/10/1985 MELLO TRAIL TALDEA 1h13.43 Retirado

‐ 238 M M32VETB JOSE ANTONIO GOMEZ PEREIRA 13/08/1959 ALPINO SAMANO 1h19.54 Retirado

‐ 802 F F32 LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13/07/1990 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h21.13 Retirado

‐ 367 F F32VETA SILVIA FERNANDEZ ALVARO 13/08/1976 ADEMCO TRAIL 1h26.44 Retirado

‐ 447 F F32 MARTA GONZALEZ VELEZ 01/08/1986 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h27.38 Retirado

‐ 378 M M32 RAFA ARRIOLA DEL PALACIO 14/11/1979 SANTANDER 1h36.26 Retirado

‐ 357 M M32 DAVID ANDRES MIER 11/08/1979 EL ASTILLERO 1h36.51 Retirado

‐ 426 M M32 RAMON VALIENTE GOMEZ 13/06/1979 MADRID 1h37.11 Retirado

‐ 309 M M32 JOSUE GONZALEZ DIEZ 22/01/1981 BURGOS 1h39.37 Retirado

‐ 352 M M32VETA CARLOS SAIZ GUTIERREZ 27/03/1976 SANTANDER 1h56.14 Retirado



‐ 253 M M32VETA MARCOS GARCIA RODRIGUEZ 01/11/1975 MADRID 2h17.36 Retirado

‐ 348 F F32VETB NIEVES GUTIERREZ GALLO 27/09/1958 NESTARES 2h22.41 Retirado

‐ 298 F F32VETA PILAR ALONSO CASTREÑO 01/11/1972 PICO CORDEL 2h45.48 Retirado

‐ 332 F F32 PAULA DIEGO ARROYO 25/08/1997 ESPONZUES DE TORANZO 2h49.12 Retirado

‐ 229 F F32VETB MARIA DOLORES ARROYO PEREZ 08/09/1960 ESPONZUES DE TORANZO 2h54.43 Retirado

‐ 437 M M32VETA CARLOS IMHOF CASARES 29/04/1972 LA LOMBA ‐ Retirado

‐ 438 M M32VETA VICENTE ROBLEDO GOMEZ 14/05/1968 NAVEDA ‐ Retirado



Absoluto Femenino 32 Km. 9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 871 F F32 ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.56 3h 37' 56''

2 862 F F32 MARTHA KAZIMIERCZAK 08/10/1984 TREPARRISCOS 1h15.23 4h 09' 03''

3 314 F F32 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 SANTANDER 1h23.57 4h 24' 44''

4 396 F F32 NATI REVUELTA PEÑA 26/06/1977 ESPORTATE ‐ BIKILA 1h21.57 4h 29' 08''

5 284 F F32 VANESSA PELAEZ MARTINEZ 23/09/1991 ANDOAIN 1h18.17 4h 37' 11''

6 247 F F32 VIRGINIA TRASPUESTO ABASCAL 29/11/1981 OZONO 1h25.54 4h 50' 10''

7 207 F F32 LAURA GONZALEZ LOPEZ 02/07/1982 CD MENESIANO SAN JOSE 1h28.24 4h 51' 36''

8 430 F F32 VANESA FERNANDEZ FERNANDEZ 23/01/1984 BARCENA DE CUDON 1h29.07 5h 07' 01''

9 324 F F32VETB ANA ISABEL TASCON HUERGO 13/05/1964 LEON CORRE 1h32.07 5h 10' 23''

10 205 F F32 LARA GUTIERREZ GONZALEZ 12/04/1986 CD MENESIANO SAN JOSE 1h34.37 5h 14' 06''

11 244 F F32VETA TAP BERNADETT 10/12/1976 SOPRON 1h33.11 5h 19' 43''

12 449 F F32 MARTA SALAN DEL RIO 01/03/1981 TODOVERTICAL 1h36.59 5h 31' 50''

13 321 F F32VETA BERTA SANZ CHECA 07/01/1968 TODOVERTICAL 1h37.09 5h 31' 50''

14 359 F F32VETA TERESA DEL VIGO FERNANDEZ 07/11/1974 COLINDRES 1h38.47 5h 44' 52''

15 382 F F32 AMANDA SILBER 20/08/1986 AMERICAN ALPINE CLUB 1h43.57 5h 45' 10''

16 242 F F32 AIDA MATILLA 21/08/1980 MADRID 1h35.15 5h 46' 42''

17 403 F F32 PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 EL BOSQUE 1h32.52 5h 54' 57''

18 307 F F32 DIANA COBREROS CORTIÑAS 24/08/1980 ARROYO DE LA ENCOMIENDA 1h39.07 5h 57' 47''

19 376 F F32VETA MARTA ROMAN EXPOSITO 17/07/1976 BARCELONA 1h40.47 5h 58' 37''

20 263 F F32VETA MARIA BELEN CONDE CASILLAS 27/01/1971 LIMPIAS 1h3919 6h 18' 03''

21 211 F F32VETA PATRICIA MATESANZ LAZARO 10/05/1976 LAS ROZAS 2h07.45 6h 44' 45''

22 252 F F32VETA ELENA SALGADO RODRIGUEZ 06/11/1975 MADRID 1h53.45 6h 45' 26''

23 334 F F32 LUCIA MANCHON MANCHON 10/01/1983 AGUILAR DE CAMPOO 2h40.32 7h 28' 31''

24 417 F F32 BEATRIZ SANZ SANZ 10/09/1981 VALLADOLD 1h59.37 7h 44' 16''

25 422 F F32VETA ANA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 1h57.51 7h 51' 54''

26 880 F F32VETA CLARA BASCONES ARPIDE 03/11/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h02.53 7h 51' 55''

27 349 F F32VETA MERCEDES GALDOS BARROSO 18/07/1967 NESTARES 2h19.41 8h 15' 22''

28 295 F F32VETA VIRGINIA MANCHON MANCHON 19/10/1976 PICO CORDEL 2h40.37 9h 26' 45''

29 297 F F32 PILAR GUTIERREZ BIELVA 01/07/1979 PICO CORDEL 2h41.35 9h 26' 45''

30 332 F F32 PAULA DIEGO ARROYO 25/08/1997 ESPONZUES DE TORANZO 2h49.12 9h 26' 45''

‐ 802 F F32 LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13/07/1990 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h21.13 Retirado

‐ 367 F F32VETA SILVIA FERNANDEZ ALVARO 13/08/1976 ADEMCO TRAIL 1h26.44 Retirado

‐ 447 F F32 MARTA GONZALEZ VELEZ 01/08/1986 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h27.38 Retirado

‐ 348 F F32VETB NIEVES GUTIERREZ GALLO 27/09/1958 NESTARES 2h22.41 Retirado

‐ 298 F F32VETA PILAR ALONSO CASTREÑO 01/11/1972 PICO CORDEL 2h45.48 Retirado

‐ 332 F F32 PAULA DIEGO ARROYO 25/08/1997 ESPONZUES DE TORANZO 2h49.12 Retirado

‐ 229 F F32VETB MARIA DOLORES ARROYO PEREZ 08/09/1960 ESPONZUES DE TORANZO 2h54.43 Retirado

Sénior Femenino (de 18 a 39 años) 32 Km. 9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 871 F F32 ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.56 3h 37' 56''

2 862 F F32 MARTHA KAZIMIERCZAK 08/10/1984 TREPARRISCOS 1h15.23 4h 09' 03''

3 314 F F32 VERONICA GONZALEZ RIVAS 08/07/1978 SANTANDER 1h23.57 4h 24' 44''

4 396 F F32 NATI REVUELTA PEÑA 26/06/1977 ESPORTATE ‐ BIKILA 1h21.57 4h 29' 08''

5 284 F F32 VANESSA PELAEZ MARTINEZ 23/09/1991 ANDOAIN 1h18.17 4h 37' 11''

6 247 F F32 VIRGINIA TRASPUESTO ABASCAL 29/11/1981 OZONO 1h25.54 4h 50' 10''

7 207 F F32 LAURA GONZALEZ LOPEZ 02/07/1982 CD MENESIANO SAN JOSE 1h28.24 4h 51' 36''

8 430 F F32 VANESA FERNANDEZ FERNANDEZ 23/01/1984 BARCENA DE CUDON 1h29.07 5h 07' 01''

9 205 F F32 LARA GUTIERREZ GONZALEZ 12/04/1986 CD MENESIANO SAN JOSE 1h34.37 5h 14' 06''

10 449 F F32 MARTA SALAN DEL RIO 01/03/1981 TODOVERTICAL 1h36.59 5h 31' 50''

11 382 F F32 AMANDA SILBER 20/08/1986 AMERICAN ALPINE CLUB 1h43.57 5h 45' 10''

12 242 F F32 AIDA MATILLA 21/08/1980 MADRID 1h35.15 5h 46' 42''

13 403 F F32 PAMELA NAVARRO PELLON 06/12/1982 EL BOSQUE 1h32.52 5h 54' 57''

14 307 F F32 DIANA COBREROS CORTIÑAS 24/08/1980 ARROYO DE LA ENCOMIENDA 1h39.07 5h 57' 47''

15 334 F F32 LUCIA MANCHON MANCHON 10/01/1983 AGUILAR DE CAMPOO 2h40.32 7h 28' 31''

16 417 F F32 BEATRIZ SANZ SANZ 10/09/1981 VALLADOLD 1h59.37 7h 44' 16''

17 297 F F32 PILAR GUTIERREZ BIELVA 01/07/1979 PICO CORDEL 2h41.35 9h 26' 45''

18 332 F F32 PAULA DIEGO ARROYO 25/08/1997 ESPONZUES DE TORANZO 2h49.12 9h 26' 45''

‐ 802 F F32 LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13/07/1990 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h21.13 Retirado

‐ 447 F F32 MARTA GONZALEZ VELEZ 01/08/1986 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h27.38 Retirado

‐ 332 F F32 PAULA DIEGO ARROYO 25/08/1997 ESPONZUES DE TORANZO 2h49.12 Retirado

Veterano Femenino A (de 40 a 50 años) 32 Km. 9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 244 F F32VETA TAP BERNADETT 10/12/1976 SOPRON 1h33.11 5h 19' 43''

2 321 F F32VETA BERTA SANZ CHECA 07/01/1968 TODOVERTICAL 1h37.09 5h 31' 50''

3 359 F F32VETA TERESA DEL VIGO FERNANDEZ 07/11/1974 COLINDRES 1h38.47 5h 44' 52''

4 376 F F32VETA MARTA ROMAN EXPOSITO 17/07/1976 BARCELONA 1h40.47 5h 58' 37''

5 263 F F32VETA MARIA BELEN CONDE CASILLAS 27/01/1971 LIMPIAS 1h3919 6h 18' 03''

6 211 F F32VETA PATRICIA MATESANZ LAZARO 10/05/1976 LAS ROZAS 2h07.45 6h 44' 45''

7 252 F F32VETA ELENA SALGADO RODRIGUEZ 06/11/1975 MADRID 1h53.45 6h 45' 26''

8 422 F F32VETA ANA BUSTAMANTE VELEZ 06/05/1968 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 1h57.51 7h 51' 54''

9 880 F F32VETA CLARA BASCONES ARPIDE 03/11/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h02.53 7h 51' 55''

III Trail La Herradura de Campoo



10 349 F F32VETA MERCEDES GALDOS BARROSO 18/07/1967 NESTARES 2h19.41 8h 15' 22''

11 295 F F32VETA VIRGINIA MANCHON MANCHON 19/10/1976 PICO CORDEL 2h40.37 9h 26' 45''

‐ 367 F F32VETA SILVIA FERNANDEZ ALVARO 13/08/1976 ADEMCO TRAIL 1h26.44 Retirado

‐ 298 F F32VETA PILAR ALONSO CASTREÑO 01/11/1972 PICO CORDEL 2h45.48 Retirado

Veterano Femenino B (más de 51 años) 32 Km. 9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 324 F F32VETB ANA ISABEL TASCON HUERGO 13/05/1964 LEON CORRE 1h32.07 5h 10' 23''

‐ 348 F F32VETB NIEVES GUTIERREZ GALLO 27/09/1958 NESTARES 2h22.41 Retirado

‐ 229 F F32VETB MARIA DOLORES ARROYO PEREZ 08/09/1960 ESPONZUES DE TORANZO 2h54.43 Retirado



Sénior Masculino (de 18 a 39 años) 32 Km. 9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 842 M M32 DIEGO DIAZ PANDO 13/07/1986 LIEBANA 56.06 3h 02' 23''

2 834 M M32 JOSE MARIA VALDES GALLO 07/04/1980 PIELAGOS 57.02 3h 03' 51''

3 865 M M32 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 TREPARRISCOS 56.43 3h 09' 48''

4 801 M M32 VICTOR GARCIA MARTINEZ 31/07/1986 TRES MARES ‐ LA MILANA 58.42 3h 11' 51''

5 443 M M32 FERMIN LLARENA SAINZ 31/08/1981 FISIOCASTRO ‐ SPORT TEAM 1h00.03 3h 13' 43''

6 841 M M32 IVAN CUESTA CUESTA 26/03/1983 LIEBANA 59.11 3h 14' 17''

7 208 M M32 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 CORRECASTRO EUROSPORT 59.14 3h 15' 06''

8 810 M M32 IVAN MARTINEZ SAN MIGUEL 08/06/1984 GM ORZA 56.31 3h 15' 30''

9 864 M M32 PEDRO JOSE QUESADA ORTEGA 31/01/1979 TREPARRISCOS 59.18 3h 16' 02''

10 830 M M32 SANTIAGO  CARRAL  OBREGON 09/07/1980 PIELAGOS 1h00.00 3h 17' 47''

11 843 M M32 ALVARO GOMEZ GUTIERREZ 19/02/1992 LIEBANA 59.54 3h 19' 51''

12 861 M M32 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 TREPARRISCOS 59.16 3h 22' 31''

13 355 M M32 PABLO GONZALO DUEÑAS 12/09/1987 MODUBEOS 1h02.34 3h 23' 18''

14 833 M M32 JAVIER REVUELTA CRESPO 22/09/1984 PIELAGOS 1h01.35 3h 25' 53''

15 257 M M32 HECTOR LOPEZ MACHO 10/01/1998 PUENTECILLAS PALENCIA TRAIL 1h08.30 3h 40' 21''

16 844 M M32 MANUEL RELEA DIAZ 11/12/1989 LIEBANA 1h08.24 3h 41' 01''

17 814 M M32 OSCAR RUIZ RUIZ 21/03/1979 GM ORZA 1h02.19 3h 46' 33''

18 431 M M32 DIEGO CENERA MACHO 12/02/1991 LA ESCALERILLA 1h03.31 3h 47' 33''

19 400 M M32 IGNACIO PEÑA ESTRADA 10/03/1991 TORRELAVEGA 1h04.34 3h 48' 50''

20 341 M M32 JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 GANZO 1h04.46 3h 48' 50''

21 209 M M32 DAVID SERRANO GADEA 28/12/1977 VILLANUEVA DEL PARDILLO 1h08.06 3h 49' 02''

22 214 M M32 FRANCISCO JOSE MARTIN GOMEZ 27/01/1986 MADRID 1h06.58 3h 49' 02''

23 204 M M32 MANUEL MENDES CORDONES 16/10/1981 LA COSTANA 1h14.24 3h 57' 38''

24 319 M M32 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 ATLETISMO SELAYA ‐ REPARTE 1h10.42 4h 01' 54''

25 441 M M32 PEDRO AGUADO CALDERON 05/12/1982 REINOSA 1h07.50 4h 04' 32''

26 245 M M32 CESAR CAMPO CABALLERO 08/09/1994 SANTANDER 1h13.57 4h 07' 12''

27 800 M M32 ALBERTO BLANCO SAIZ 27/07/1983 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h10.44 4h 07' 34''

28 840 M M32 MARIANO CASO HUERGO 04/03/1981 LIEBANA 1h03.54 4h 08' 22''

29 362 M M32 MIGUEL DIEZ VILLAFUERTE 20/05/1981 BUSTILLO DEL MONTE 1h16.35 4h 10' 20''

30 290 M M32 RUBEN GOMEZ CAVIEDES 12/01/1989 LIEBANA 1h13.49 4h 15' 32''

31 353 M M32 JOSU SOTO GONZALEZ 16/06/1986 AGUILAR DE CAMPOO 1h13.54 4h 15' 32''

32 356 M M32 JOSE MANUEL ESCOBEDO FUENTES 01/01/1978 SANTANDER 1h17.01 4h 15' 51''

33 387 M M32 CARLOS FERNANDEZ CIPRES 06/07/1989 CDE YANIRO 1h19.00 4h 24' 18''

34 327 M M32 JOSE CASTELLOTE BEJAR 17/09/1986 LA ELIANA 1h17.31 4h 25' 25''

35 311 M M32 JOSE GINER RUIZ 20/03/1987 LORCA 1h15.15 4h 46' 02''

36 329 M M32 ALBERTO MARTIN DE FRUTOS 01/02/1978 GYMBYM ‐ NUTRISPORT 1h20.32 4h 47' 10''

37 317 M M32 BENOIT VARNIEU 25/09/1989 VENISSIEUX 1h19.05 4h 49' 33''

38 246 M M32 JAVIER GOZALO DIEZ 26/05/1984 PICO CORDEL 1h23.11 4h 49' 38''

39 358 M M32 MIGUEL LORENZO CODESAL 20/05/1977 EL ASTILLERO 1h25.37 4h 49' 57''

40 442 M M32 GUILLERMO CASTRO MANZANARES 01/11/1980 SOLORUNNERS VALLADOLID 1h23.33 4h 50' 10''

41 258 M M32 SERGIO COTERA 26/07/1991 SANTANDER 1h23.52 4h 50' 12''

42 225 M M32 ALVARO CASTAÑEDA REVUELTA 03/05/1981 EEE ALTO CAMPOO 1h24.06 4h 52' 34''

43 316 M M32 GUILLAUME CORTES 25/03/1986 SAINT PRIEST 1h17.57 4h 52' 49''

44 330 M M32 ALVARO IZQUIERDO JIMENO 08/06/1978 VALLADOLID 1h24.11 4h 53' 13''

45 270 M M32 JAVIER DIEZ AEDO 26/07/1980 CAMARGO 1h24.09 4h 53' 22''

46 343 M M32 JAVIER RAMOS GUTIERREZ 09/02/1980 NESTARES 1h13.32 4h 54' 21''

47 212 M M32 JAVIER PEREZ VALBUENA 03/12/1981 INDEPENDIENTE 1h28.39 4h 54' 21''

48 342 M M32 HARITZ ARAMBURU HERNANDEZ 09/01/1983 VILLANUEVA DE LAS ROZAS 1h24.08 4h 54' 26''

49 301 M M32 GUSTAVO MANUEL BORRAJO CALLEJA 27/11/1989 SANTANDER 1h26.13 4h 57' 53''

50 433 M M32 PABLO MARTINEZ OCHANDIANO 16/01/1981 TRAGALPINOS 1h25.38 5h 00' 50''

51 340 M M32 JOSE MANUEL CAMPO ISLA 01/09/1978 NESTARES 1h22.02 5h 01' 24''

52 399 M M32 IÑIGO BOLADO MURGA 31/08/1990 SANTA CRUZ DE BEZANA 1h28.37 5h 06' 28''

53 872 M M32 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h15.12 5h 07' 00''

54 882 M M32 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 1h24.24 5h 07' 01''

55 328 M M32 MIGUEL ANGEL MURCIANO VILLANUEVA 05/05/1981 TORRENTE 1h34.55 5h 11' 23''

56 318 M M32 JOSU VILLAR ANABITARTE 26/06/1981 EIBAR 1h28.17 5h 12' 50''

57 333 M M32 SERGIO JORRIN GARCIA 19/05/1982 CASTRO URDIALES 1h31.22 5h 15' 09''

58 373 M M32 ALEXANDER SANZ OROBIOGOIKOETXEA 09/07/1985 QUINTANABALDO 1h23.38 5h 16' 24''

59 415 M M32 PABLO CANAL DEL RIO 01/05/1977 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h31.57 5h 19' 18''

60 414 M M32 SERGIO GUTIERREZ GUTIERREZ 19/04/1982 INDEPENDIENTE 1h31.29 5h 21' 46''

61 260 M M32 RUBEN ANSORENA RUIZ 12/08/1995 CAMARGO 1h29.20 5h 22' 26''

62 451 M M32 HELIO DE PEDRO CIMIANO 11/04/1986 INDEPENDIENTE 1h33.21 5h 22' 26''

63 266 M M32 CARLOS GARCIA GUTIERREZ 30/05/1991 NESTARES 1h29.57 5h 23' 32''

64 364 M M32 DANIEL GOMEZ IZQUIERDO 13/05/1980 TRAIL RUN SPORT TORO 1h30.51 5h 23' 49''

65 202 M M32 PABLO CAGIGAS 09/04/1981 VALLADOLID 1h27.55 5h 24' 56''

66 223 M M32 ALBERTO COTERILLO GUTIERREZ 29/10/1980 SOTO DE LA MARINA 1h36.00 5h 25' 20''

67 315 M M32 ADRIAN TAPIA DIEZ 01/12/1998 BURGOS 1h38.50 5h 27' 10''

68 215 M M32 ENRIQUE HIGUERA AMOR 31/01/1982 PICO CORDEL 1h27.20 5h 29' 19''

69 288 M M32 JONATAN GONZALEZ MELGAR 12/10/1986 MELLO TRAIL TALDEA 1h27.31 5h 31' 33''

70 331 M M32 ROBERTO NEGRO LOPEZ 29/03/1994 INDEPENDIENTE 1h38.30 5h 31' 50''

71 299 M M32 RODRIGO PEREZ QUINTANA 04/03/1986 ZURITA DE PIELAGOS 1h34.08 5h 32' 58''

72 383 M M32 JUAN ARNAL BURRO 02/06/1986 MADRID 1h37.52 5h 38' 46''

73 354 M M32 RUBEN VAL GUTIERREZ 11/05/1977 REQUEJO 1h31.47 5h 38' 46''

74 384 M M32 ALVARO MARTINEZ AYORA 18/08/1988 MADRID 1h37.58 5h 38' 46''

III Trail La Herradura de Campoo



75 407 M M32 DAVID AJA GARCIA 18/06/1992 EL ASTILLERO 1h26.05 5h 39' 02''

76 203 M M32 ARTURO PRIETO VICENTE 09/05/1977 VALLADOLID 1h31.32 5h 41' 04''

77 216 M M32 ALBERTO LANTARON ALONSO 05/06/1978 PICO CORDEL 1h34.40 5h 41' 58''

78 210 M M32 EUDALDO GALLO DEL VALLE 27/06/1989 LAS ROZAS 1h42.09 5h 44' 34''

79 380 M M32 VICTOR ANGULO GOMEZ 06/02/1991 BILBAO 1h26.33 5h 45' 14''

80 338 M M32 IGNACIO BONAECHEA 05/04/1984 INDEPENDIENTE 1h31.27 5h 46' 49''

81 234 M M32 DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17/02/1990 MADRID 1h44.02 5h 50' 45''

82 236 M M32 EMILIO MINCHERO GARCIA 05/11/1982 ENTRAMBASAGUAS 1h44.08 5h 50' 45''

83 272 M M32 ANGEL FERNANDEZ PEREZ 16/09/1988 LOGROÑO 1h44.11 5h 50' 46''

84 261 M M32 ANTONIO URRACA TEJERINA 30/03/1985 LABARU TRAIL 1h41.59 5h 50' 47''

85 243 M M32 JAIME MARQUEZ CRUZ 15/12/1977 MADRID 1h47.20 5h 56' 26''

86 811 M M32 JAVIER PUENTE GOMEZ 06/10/1982 GM ORZA 1h30.21 5h 57' 27''

87 308 M M32 DAVID ALONSO REVUELTA 23/07/1977 BOECILLO 1h39.00 5h 57' 47''

88 218 M M32 JOSE MIGUEL ORTEGA ORTIZ 26/10/1981 AGUILAR DE CAMPOO 1h39.24 6h 13' 07''

89 363 M M32 JAVIER VIELBA RODRIGUEZ 07/05/1978 REINOSA 1h38.44 6h 13' 18''

90 226 M M32 MARIO RIVERO OCEJO 02/01/1981 SANTANDER 1h47.57 6h 16' 52''

91 405 M M32 JONATHAN ADAMS 02/02/1982 MADRID 1h39.11 6h 28' 56''

92 267 M M32 SERGIO LOPEZ LAZARO 02/10/1978 CD MENESIANO SAN JOSE 1h52.18 6h 32' 19''

93 221 M M32 MIGUEL CANIVE GOMEZ 25/01/1985 SANTANDER 1h49.40 6h 45' 08''

94 347 M M32 IBON SAINZ DE MURIETA 07/06/1978 ERANDIO 1h53.55 6h 47' 38''

95 346 M M32 GORKA SOTO  LOPEZ 22/07/1991 ZARATAMO 1h52.24 6h 47' 38''

96 339 M M32 JOSE AGUILAR BLANCO 28/08/1981 POMALUENGO 1h55.09 6h 49' 49''

97 241 M M32 ALVARO VARGAS ZUÑIGA CRUZ 16/02/1979 MADRID 1h49.09 6h 51' 08''

98 265 M M32 GONZALO ARANA ORTIZ 29/10/1992 ARGOÑOS 1h39.41 6h 54' 26''

99 228 M M32 IVAN DIEGO ARROYO 03/12/1980 CIUDAD REAL 1h45.55 6h 57' 18''

100 213 M M32 RENE RODRIGUEZ PEREZ 08/05/1987 INDEPENDIENTE 1h53.10 6h 59' 15''

101 423 M M32 TOMAS GIL GARCIA 22/05/1982 ZICLON 1h34.34 7h 19' 53''

102 425 M M32 RUBEN SAIZ GOMEZ 01/09/1980 CASTRILLO DEL VAL 1h51.10 7h 22' 55''

103 294 M M32 MIGUEL SARDON MANCHON 06/04/1982 MAGAZ DE PISUERGA 2h39.34 7h 28' 31''

104 248 M M32 MIGUEL ANGEL GARCIA CARRASCO 22/07/1979 SAN MAMES DE MERUELO 1h49.52 7h 40' 10''

105 200 M M32 RUBEN PUENTE GUTIERREZ 15/11/1977 REINOSA 1h54.18 7h 40' 14''

106 395 M M32 DANIEL PUENTE LANDAZABAL 08/06/1981 SANTANDER 2h08.16 7h 56' 05''

‐ 863 M M32 ISMAEL MORAL ABASCAL 16/12/1979 TREPARRISCOS 1h06.49 Retirado

‐ 287 M M32 IMANOL GARCIA GARAY 12/10/1985 MELLO TRAIL TALDEA 1h13.43 Retirado

‐ 378 M M32 RAFA ARRIOLA DEL PALACIO 14/11/1979 SANTANDER 1h36.26 Retirado

‐ 357 M M32 DAVID ANDRES MIER 11/08/1979 EL ASTILLERO 1h36.51 Retirado

‐ 426 M M32 RAMON VALIENTE GOMEZ 13/06/1979 MADRID 1h37.11 Retirado

‐ 309 M M32 JOSUE GONZALEZ DIEZ 22/01/1981 BURGOS 1h39.37 Retirado

Veterano Masculino A (de 40 a 50 años) 32 Km. 9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 831 M M32VETA JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 53.53 2h 56' 27''

2 804 M M32VETA JUAN TORRES PEREZ 11/12/1976 TRES MARES ‐ LA MILANA 58.56 3h 22' 08''

3 385 M M32VETA HIGINIO SERNA LANZA 20/06/1970 NESTARES 1h00.30 3h 22' 18''

4 845 M M32VETA JOSU VELARDE AIZCORBE 05/07/1973 LIEBANA 1h08.20 3h 31' 23''

5 812 M M32VETA RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 GM ORZA 1h03.46 3h 32' 19''

6 251 M M32VETA PABLO VIOTA MORENO 02/05/1975 CDE YANIRO 1h03.44 3h 33' 40''

7 860 M M32VETA EMILIO BLANCO DIAZ 02/02/1973 TREPARRISCOS 1h08.17 3h 39' 03''

8 874 M M32VETA EDUARDO SALAS CANALES 02/10/1975 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h07.07 3h 43' 47''

9 873 M M32VETA ISMAEL  MERINO GARCIA 09/03/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.13 3h 55' 08''

10 421 M M32VETA LUIS JAVIER CASCON RUIZ 26/03/1973 VILLARCAYO 1h08.26 3h 56' 51''

11 445 M M32VETA ALFONSO GUTIERREZ JORRIN 17/08/1968 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h14.26 4h 12' 29''

12 206 M M32VETA SANTIAGO SANTAMARIA BARRIGON 05/07/1968 CD EIBAR 1h14.52 4h 13' 54''

13 870 M M32VETA LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h15.04 4h 17' 49''

14 402 M M32VETA DANIEL CONDE RUIZ 19/05/1973 EL BOSQUE 1h16.49 4h 21' 02''

15 360 M M32VETA LEONARDO GUTIERREZ MACHO 15/05/1969 ADEMCO TRAIL 1h18.25 4h 25' 44''

16 306 M M32VETA FRANCISCO JAVIER SANZ ARCE 22/07/1976 LA ESCALERILLA 1h16.43 4h 25' 59''

17 389 M M32VETA FLORENTINO ALLENDE CAMOIRA 08/01/1971 SONDIKA 1h15.34 4h 26' 30''

18 227 M M32VETA JULIO CESAR RUIZ ORTEGA 05/11/1970 VILLAMURIEL DE CERRATO 1h19.17 4h 26' 40''

19 408 M M32VETA JUAN GONZALEZ GONZALEZ 10/03/1973 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h18.05 4h 27' 53''

20 440 M M32VETA FERNANDO JOSE ANDRES RUIZ 19/06/1968 REINOSA 1h19.25 4h 31' 08''

21 803 M M32VETA FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h20.37 4h 34' 15''

22 361 M M32VETA JAVIER ALVAREZ MORCILLO 17/01/1968 PEÑALARA 1h20.00 4h 34' 27''

23 369 M M32VETA GERMAN GUTIERREZ MARAÑON 21/01/1972 YERMO 1h22.41 4h 37' 06''

24 374 M M32VETA JOSE RAMON RUIZ RUIZ 03/12/1967 LOS CORRALES DE BUELNA 1h16.47 4h 40' 37''

25 450 M M32VETA FRANCISCO JAVIER CASO DIEZ 29/09/1966 LIEBANA 1h14.59 4h 45' 35''

26 312 M M32VETA JUAN CARLOS TRAVESI GALVAN 31/05/1976 MIÑAMBRES 1h17.51 4h 47' 03''

27 235 M M32VETA ALVARO FERNANDEZ ARRIETA 18/12/1970 LAS ROZAS 1h24.14 4h 47' 20''

28 232 M M32VETA MANUEL DIAZ ORTEGA 16/02/1968 VILLAR 1h24.29 4h 49' 18''

29 375 M M32VETA PEDROJOSE HERNANDEZ PUENTE 29/08/1970 REINOSA 1h19.32 4h 50' 08''

30 444 M M32VETA ROBERTO PEREZ MARTIN 10/05/1974 REINOSA 1h28.22 4h 51' 38''

31 230 M M32VETA CESAR JOSE NAVARRO HERRANZ 26/10/1969 VILLANUEVA DE LA CAÑADA 1h29.18 4h 53' 46''

32 217 M M32VETA E ALBERTO GONZALEZ DE MENA 27/10/1976 VALLADOLID 1h24.18 4h 56' 23''

33 439 M M32VETA ROBERTO FERNANDEZ 30/06/1972 EIBAR 1h18.50 5h 03' 00''

34 429 M M32VETA KIKO MARTIN MARTIN 09/09/1966 INDEPENDIENTE 1h30.19 5h 07' 25''

35 350 M M32VETA ENRIQUE FERNANDEZ ALQUEGUI 29/08/1976 LIMPIAS 1h22.23 5h 07' 48''

36 231 M M32VETA JAVIER ORDOÑEZ FUERTES 19/09/1970 BIERZO TODODEPORTE 1h32.34 5h 18' 50''



37 401 M M32VETA JOSE ANTONIO ANSORENA CONDE 04/11/1966 CAMARGO 1h24.40 5h 22' 26''

38 259 M M32VETA LUIS JESUS GARCIA GONZALEZ 24/11/1970 CD MENESIANO SAN JOSE 1h31.16 5h 22' 41''

39 386 M M32VETA ALBERTO POLANCO IZQUIERDO 27/10/1975 TRAIL RUN SPORT TORO 1h30.54 5h 23' 49''

40 432 M M32VETA ABELARDO HERRERO FERNANDEZ 13/05/1972 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 1h34.31 5h 28' 21''

41 427 M M32VETA FRANCISCO DE BORJA ENRIQUE AYESA 20/01/1974 LAREDO 1h33.28 5h 30' 28''

42 286 M M32VETA JUANJO OTXOA AROSTEGUI 01/02/1968 MELLO TRAIL TALDEA 1h16.00 5h 31' 33''

43 268 M M32VETA JUAN CARLOS MADRAZO GONZALEZ 03/12/1976 GAMA 1h30.05  5h 37' 22''

44 418 M M32VETA GERARDO CARREÑO SANZ 23/12/1972 VALLADOLID 1h34.00 5h 39' 15''

45 416 M M32VETA GORKA CARRO USLE 13/03/1972 VALLADOLID 1h34.03 5h 39' 15''

46 351 M M32VETA RICARDO TRUEBA LARRECHE 26/12/1969 SANTANDER 1h40.52 5h 54' 58''

47 446 M M32VETA GONZALO MORO BLESA 02/02/1970 MADRID 1h31.36 5h 57' 07''

48 379 M M32VETA OSCAR HERRAN AYARZA 01/10/1974 OZONO 1h39.49 5h 58' 36''

49 256 M M32VETA JOSE RAMON VELARDE RABASA 19/03/1976 GUARNIZO 1h40.04 6h 13' 24''

50 269 M M32VETA PELAYO SUAREZ VELASCO 14/03/1976 LA MAREA AZUL 1h45.43 6h 22' 57''

51 428 M M32VETA ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 03/03/1976 RENEDO DE PIELAGOS 1h45.54 6h 57' 18''

52 289 M M32VETA FERNANDO BLASCO GOMEZ 10/03/1975 MAZCUERRAS 1h50.20 7h 18' 05''

53 219 M M32VETA ISIDRO ALONSO MACHO 10/06/1971 REINOSA 1h54.12 7h 40' 14''

54 883 M M32VETA GUSTAVO TRUEBA 25/01/1971 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h03.46 7h 51' 55''

55 881 M M32VETA ANTONIO MIJARES 23/04/1969 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h03.10 7h 51' 56''

‐ 813 M M32VETA ALBERTO RUISANCHEZ DE COS 08/08/1975 GM ORZA 1h12.15 Retirado

‐ 352 M M32VETA CARLOS SAIZ GUTIERREZ 27/03/1976 SANTANDER 1h56.14 Retirado

‐ 253 M M32VETA MARCOS GARCIA RODRIGUEZ 01/11/1975 MADRID 2h17.36 Retirado

‐ 437 M M32VETA CARLOS IMHOF CASARES 29/04/1972 LA LOMBA ‐ Retirado

‐ 438 M M32VETA VICENTE ROBLEDO GOMEZ 14/05/1968 NAVEDA ‐ Retirado

Veterano Masculino B (más de 51 años) 32 Km. 9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 406 M M32VETB FELIX ALONSO GARCIA 28/02/1965 TIERRA TRAGAME 1h07.23 3h 40' 18''

2 832 M M32VETB JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS 1h04.37 3h 42' 07''

3 371 M M32VETB FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31/12/1962 CDE YANIRO 1h04.44 3h 43' 31''

4 388 M M32VETB FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 06/11/1965 BUSTILLO DEL MONTE 1h07.01 3h 48' 53''

5 255 M M32VETB NACHO GARRIDO GARCIA 11/09/1963 LIEBANA 1h13.51 4h 15' 52''

6 300 M M32VETB ANDRES BORRAJO DEL RIO 01/11/1955 INDEPENDIENTE 1h24.44 4h 57' 53''

7 302 M M32VETB JOSE LUIS BORRAJO DEL RIO 09/11/1959 BRIVIESCA 1h26.30 4h 57' 53''

8 320 M M32VETB RAFAEL SAN MARTIN TROULE 16/06/1964 INDEPENDIENTE 1h32.04 5h 10' 24''

9 435 M M32VETB SISEBUTO GONZALEZ GOMEZ 15/10/1950 REINOSA 1h28.33 5h 11' 40''

10 366 M M32VETB MIGUEL ANTONIO GUTIERREZ GUTIERREZ 08/05/1964 BUSTILLO DEL MONTE 1h29.29 5h 11' 41''

11 344 M M32VETB JESUS DOSAL PRADO 02/04/1961 SASOT 1h26.44 5h 14' 09''

12 397 M M32VETB JUAN CARLOS TRUEBA INCERA 23/06/1963 ZIERBENA 1h22.34 5h 22' 15''

13 323 M M32VETB MANUEL GARCIA GARCIA 07/02/1956 PEÑALARA 1h37.16 5h 31' 50''

14 220 M M32VETB FRANCISCO GUTIERREZ ARAMBURU 04/08/1959 ALPINO SAMANO 1h42.30 5h 36' 10''

15 224 M M32VETB CARLOS NAVARRO HERRANZ 04/05/1965 TIERRA DE FUEGO 1h29.12 5h 36' 24''

16 262 M M32VETB JUAN CARLOS DE MANUEL CAMPO 18/09/1963 LABARU TRAIL 1h42.05 5h 39' 57''

17 372 M M32VETB LUCAS MARTIN BORBOLLA 25/07/1964 COLINDRES 1h41.49 5h 46' 43''

18 293 M M32VETB BALDOMERO CRUZ ITURRIAGA 05/01/1963 ALPINO SAMANO 1h34.51 5h 49' 56''

19 303 M M32VETB PEDRO LUIS FERNANDEZ LOPEZ 10/06/1960 SOTO DE LA MARINA 1h46.29 6h 13' 38''

20 274 M M32VETB DIEGO SAURA SANCHEZ 16/12/1963 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 2h00.23 7h 06' 04''

21 233 M M32VETB MANUEL ESTEVEZ TILAN 29/04/1965 CD PEÑAJORAO 1h50.25 7h 18' 05''

22 201 M M32VETB PABLO GUTIERREZ MATA 05/12/1958 PALMA DE MALLORCA 2h09.16 8h 13' 06''

23 434 M M32VETB JOSE ALBERTO PELAEZ RODRIGUEZ 24/07/1956 PICO CORDEL 2h21.05 8h 15' 22''

‐ 238 M M32VETB JOSE ANTONIO GOMEZ PEREIRA 13/08/1959 ALPINO SAMANO 1h19.54 Retirado



HORA

9:30
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 831 M M32VETA JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 53.53 2h 56' 27''

2 842 M M32 DIEGO DIAZ PANDO 13/07/1986 LIEBANA 56.06 3h 02' 23''

3 834 M M32 JOSE MARIA VALDES GALLO 07/04/1980 PIELAGOS 57.02 3h 03' 51''

4 865 M M32 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 TREPARRISCOS 56.43 3h 09' 48''

5 801 M M32 VICTOR GARCIA MARTINEZ 31/07/1986 TRES MARES ‐ LA MILANA 58.42 3h 11' 51''

6 841 M M32 IVAN CUESTA CUESTA 26/03/1983 LIEBANA 59.11 3h 14' 17''

7 810 M M32 IVAN MARTINEZ SAN MIGUEL 08/06/1984 GM ORZA 56.31 3h 15' 30''

8 864 M M32 PEDRO JOSE QUESADA ORTEGA 31/01/1979 TREPARRISCOS 59.18 3h 16' 02''

9 830 M M32 SANTIAGO  CARRAL  OBREGON 09/07/1980 PIELAGOS 1h00.00 3h 17' 47''

10 843 M M32 ALVARO GOMEZ GUTIERREZ 19/02/1992 LIEBANA 59.54 3h 19' 51''

11 804 M M32VETA JUAN TORRES PEREZ 11/12/1976 TRES MARES ‐ LA MILANA 58.56 3h 22' 08''

12 861 M M32 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 TREPARRISCOS 59.16 3h 22' 31''

13 833 M M32 JAVIER REVUELTA CRESPO 22/09/1984 PIELAGOS 1h01.35 3h 25' 53''

14 845 M M32VETA JOSU VELARDE AIZCORBE 05/07/1973 LIEBANA 1h08.20 3h 31' 23''

15 812 M M32VETA RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 GM ORZA 1h03.46 3h 32' 19''

16 871 F F32 ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.56 3h 37' 56''

17 860 M M32VETA EMILIO BLANCO DIAZ 02/02/1973 TREPARRISCOS 1h08.17 3h 39' 03''

18 844 M M32 MANUEL RELEA DIAZ 11/12/1989 LIEBANA 1h08.24 3h 41' 01''

19 832 M M32VETB JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS 1h04.37 3h 42' 07''

20 874 M M32VETA EDUARDO SALAS CANALES 02/10/1975 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h07.07 3h 43' 47''

21 814 M M32 OSCAR RUIZ RUIZ 21/03/1979 GM ORZA 1h02.19 3h 46' 33''

22 873 M M32VETA ISMAEL  MERINO GARCIA 09/03/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.13 3h 55' 08''

23 800 M M32 ALBERTO BLANCO SAIZ 27/07/1983 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h10.44 4h 07' 34''

24 840 M M32 MARIANO CASO HUERGO 04/03/1981 LIEBANA 1h03.54 4h 08' 22''

25 862 F F32 MARTHA KAZIMIERCZAK 08/10/1984 TREPARRISCOS 1h15.23 4h 09' 03''

26 870 M M32VETA LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h15.04 4h 17' 49''

27 803 M M32VETA FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h20.37 4h 34' 15''

28 872 M M32 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h15.12 5h 07' 00''

29 882 M M32 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 1h24.24 5h 07' 01''

30 811 M M32 JAVIER PUENTE GOMEZ 06/10/1982 GM ORZA 1h30.21 5h 57' 27''

31 880 F F32VETA CLARA BASCONES ARPIDE 03/11/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h02.53 7h 51' 55''

32 883 M M32VETA GUSTAVO TRUEBA 25/01/1971 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h03.46 7h 51' 55''

33 881 M M32VETA ANTONIO MIJARES 23/04/1969 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h03.10 7h 51' 56''

‐ 863 M M32 ISMAEL MORAL ABASCAL 16/12/1979 TREPARRISCOS 1h06.49 Retirado

‐ 813 M M32VETA ALBERTO RUISANCHEZ DE COS 08/08/1975 GM ORZA 1h12.15 Retirado

‐ 802 F F32 LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13/07/1990 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h21.13 Retirado

1º Piélagos 26
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

1 831 M M32VETA JAVIER CRESPO GUTIERREZ 18/09/1976 PIELAGOS 53.53 2h 56' 27''

3 834 M M32 JOSE MARIA VALDES GALLO 07/04/1980 PIELAGOS 57.02 3h 03' 51''

9 830 M M32 SANTIAGO  CARRAL  OBREGON 09/07/1980 PIELAGOS 1h00.00 3h 17' 47''

13 833 M M32 JAVIER REVUELTA CRESPO 22/09/1984 PIELAGOS 1h01.35 3h 25' 53''

19 832 M M32VETB JESUS CRESPO HERRERO 29/07/1959 PIELAGOS 1h04.37 3h 42' 07''

2º Liébana 32
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

2 842 M M32 DIEGO DIAZ PANDO 13/07/1986 LIEBANA 56.06 3h 02' 23''

6 841 M M32 IVAN CUESTA CUESTA 26/03/1983 LIEBANA 59.11 3h 14' 17''

10 843 M M32 ALVARO GOMEZ GUTIERREZ 19/02/1992 LIEBANA 59.54 3h 19' 51''

14 845 M M32VETA JOSU VELARDE AIZCORBE 05/07/1973 LIEBANA 1h08.20 3h 31' 23''

18 844 M M32 MANUEL RELEA DIAZ 11/12/1989 LIEBANA 1h08.24 3h 41' 01''

24 840 M M32 MARIANO CASO HUERGO 04/03/1981 LIEBANA 1h03.54 4h 08' 22''

3º Treparriscos 41
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

4 865 M M32 ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 TREPARRISCOS 56.43 3h 09' 48''

8 864 M M32 PEDRO JOSE QUESADA ORTEGA 31/01/1979 TREPARRISCOS 59.18 3h 16' 02''

12 861 M M32 EDUARDO COLLADO GARCIA 15/12/1978 TREPARRISCOS 59.16 3h 22' 31''

17 860 M M32VETA EMILIO BLANCO DIAZ 02/02/1973 TREPARRISCOS 1h08.17 3h 39' 03''

25 862 F F32 MARTHA KAZIMIERCZAK 08/10/1984 TREPARRISCOS 1h15.23 4h 09' 03''

‐ 863 M M32 ISMAEL MORAL ABASCAL 16/12/1979 TREPARRISCOS 1h06.49 Retirado

4º Tres Mares - La Milana 66
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

5 801 M M32 VICTOR GARCIA MARTINEZ 31/07/1986 TRES MARES ‐ LA MILANA 58.42 3h 11' 51''

11 804 M M32VETA JUAN TORRES PEREZ 11/12/1976 TRES MARES ‐ LA MILANA 58.56 3h 22' 08''

23 800 M M32 ALBERTO BLANCO SAIZ 27/07/1983 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h10.44 4h 07' 34''

27 803 M M32VETA FIDEL POSTIGO ROMERO 12/05/1969 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h20.37 4h 34' 15''

‐ 802 F F32 LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13/07/1990 TRES MARES ‐ LA MILANA 1h21.13 Retirado

32 Km.
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5º GM Orza 73
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

7 810 M M32 IVAN MARTINEZ SAN MIGUEL 08/06/1984 GM ORZA 56.31 3h 15' 30''

15 812 M M32VETA RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 GM ORZA 1h03.46 3h 32' 19''

21 814 M M32 OSCAR RUIZ RUIZ 21/03/1979 GM ORZA 1h02.19 3h 46' 33''

30 811 M M32 JAVIER PUENTE GOMEZ 06/10/1982 GM ORZA 1h30.21 5h 57' 27''

‐ 813 M M32VETA ALBERTO RUISANCHEZ DE COS 08/08/1975 GM ORZA 1h12.15 Retirado

6º CDE Trail Costa Quebrada 'A' 84
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

16 871 F F32 ELENA DIAZ MARTINEZ 13/10/1983 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.56 3h 37' 56''

20 874 M M32VETA EDUARDO SALAS CANALES 02/10/1975 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h07.07 3h 43' 47''

22 873 M M32VETA ISMAEL  MERINO GARCIA 09/03/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h08.13 3h 55' 08''

26 870 M M32VETA LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h15.04 4h 17' 49''

28 872 M M32 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'A' 1h15.12 5h 07' 00''

7º CDE Trail Costa Quebrada 'B' 125
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD KM. 6 TIEMPO

29 882 M M32 LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 1h24.24 5h 07' 01''

31 880 F F32VETA CLARA BASCONES ARPIDE 03/11/1976 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h02.53 7h 51' 55''

32 883 M M32VETA GUSTAVO TRUEBA 25/01/1971 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h03.46 7h 51' 55''

33 881 M M32VETA ANTONIO MIJARES 23/04/1969 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 'B' 2h03.10 7h 51' 56''



HORA

11:00
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD - TIEMPO

1 533 M M8 ZOHIARTZE MORAL ATELA 08/02/1982 GETXO ‐ 32' 15''

2 626 M M8 FERNANDO RUIZ PUENTE  29/01/1974 INDEPENDIENTE ‐ 34' 44''

3 592 M M8 MANUEL GONZALEZ DE COS 02/04/1988 GUARNIZO ‐ 35' 40''

4 580 M M8 MARCOS VILLAMUERA IZQUIERDO 27/06/2004 SMSD BUELNA ‐ 36' 21''

5 519 M M8 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20/05/1974 MURIEDAS ‐ 36' 24''

6 541 M M8 KIKO CORRAL DUBELLOY 06/06/1975 MATAMOROSA ‐ 37' 24''

7 556 M M8 LUIS MIGUEL VILLAMUERA SALCEDA 05/06/1972 SMSD BUELNA ‐ 38' 41''

8 568 M M8 JAVIER MAIZ PEREZ 19/06/1981 KANTABRUNNERS ‐ 39' 01''

9 539 M M8 IVAN LOPEZ AMBOAGE 18/06/1980 CRUCES ‐ 39' 28''

10 577 M M8 IKER DIEZ ESKIDE 04/06/2005 BUSTILLO DEL MONTE ‐ 39' 55''

11 586 M M8 ALBERTO VILLAHOZ SANCHEZ 28/05/1977 VALLADOLID ‐ 40' 48''

12 581 M M8 ADRIAN GUTIERREZ DIEZ 12/03/2005 BUSTILLO DEL MONTE ‐ 41' 00''

13 513 M M8 CARLOS PEREZ GARCIA 31/12/1989 MADRID ‐ 41' 32''

14 521 M M8 ANTONIO POLANCO CASTILLO 13/12/1987 SANTANDER ‐ 42' 16''

15 542 M M8 CARLOS COLLANTES CEBALLOS 08/07/1980 BILBAO ‐ 42' 46''

16 524 M M8 GUILLERMO MONFORT  SANZ 30/11/1979 CASTILLO ‐ 42' 54''

17 517 M M8 PASCUAL ELVIRA RUIZ 19/12/1991 MADRID ‐ 43' 02''

18 540 M M8 AGUSTIN SESTO TORREIRO 28/08/1976 CASTRO URDIALES ‐ 43' 18''

19 601 F F8 OLALLA FERNANDEZ REVILLA 23/07/1983 INDEPENDIENTE ‐ 43' 32''

20 510 F F8 NOELIA FERNANDEZ ARABAOLAZA 14/06/1994 SANTANDER ‐ 44' 01''

21 615 M M8 DIMAS ANDRES RAMOS 24/07/2006 INDEPENDIENTE ‐ 45' 47''

22 582 M M8 IBAI ALLENDE GUTIERREZ 05/01/2002 SONDIKA ‐ 45' 57''

23 662 F F8 CARMEN IZQUIERDO ‐ INDEPENDIENTE ‐ 45' 57''

24 593 M M8 ALEX GARCIA MARTIN 28/09/2006 NESTARES ‐ 46' 13''

25 585 M M8 ALFONSO GARCIA GOMEZ 25/08/1983 REINOSA ‐ 46' 14''

26 600 M M8 JORGE CALDERON RAMOS 07/07/1952 INDEPENDIENTE ‐ 46' 18''

27 569 M M8 LUIS ALFREDO CARAZO CALDERON 29/07/1967 REINOSA ‐ 47' 08''

28 588 F F8 SONI FLOREZ FERNANDEZ 21/05/1971 SAN SEBASTIAN ‐ 47' 39''

29 501 F F8 NURIA VALDEOLIVAS HIDALGO 04/06/1986 MADRID ‐ 48' 00''

30 587 F F8 OSANE LARTATEGUI GARCIA AYO 06/11/1991 ERANDIO ‐ 48' 30''

31 591 M M8 GABRIEL TORREGROSA LORENZO 15/04/1958 JACARILLA ‐ 48' 37''

32 575 M M8 LUKAS EGUREN CABANES 19/08/2005 GETXO ‐ 48' 39''

33 525 M M8 IBON EGUREN MARRODAN 04/12/1969 GETXO ‐ 48' 39''

34 643 M M8 JOAQUIN PLAZA GARCIA 20/03/2003 INDEPENDIENTE ‐ 49' 40''

35 628 M M8 EDUARDO PRADO GARCIA 10/06/1975 INDEPENDIENTE ‐ 49' 50''

36 507 M M8 STEBENZ LASZLO 21/09/1964 SOPRON ‐ 49' 58''

37 636 M M8 DAVID MOYA LOPEZ 25/07/2016 INDEPENDIENTE ‐ 50' 12''

38 572 M M8 LOPE GOMEZ DE DIEGO 29/02/1996 POLANCO ‐ 50' 18''

39 506 M M8 LORENZO SILVA HERNANDEZ 28/11/1989 MADRID ‐ 50' 28''

40 625 F F8 DELFINA LOPEZ LOPEZ 07/06/1975 INDEPENDIENTE ‐ 51' 36''

41 502 F F8 ANA MARIA LINARES MACHO 28/02/1981 REINOSA ‐ 52' 00''

42 503 F F8 VICKY CASELLES FLORES 19/02/1962 EL ESPINAR ‐ 52' 20''

43 590 M M8 JOSE FRANCISCO OLIVA  NOGUERA 19/07/1961 ELCHE ‐ 52' 53''

44 622 F F8 MAITE ECHEVARRIA FERNANDEZ 30/04/1979 INDEPENDIENTE ‐ 53' 04''

45 562 M M8 JAVIER FLOREZ 21/09/1969 MADRID ‐ 53' 32''

46 563 F F8 PATRICIA MORO 29/07/1968 MADRID ‐ 53' 32''

47 627 M M8 CARLOS GARCIA DONAS 18/08/1976 INDEPENDIENTE ‐ 53' 34''

48 535 M M8 ALBERTO NEGRETE CUADRADO 16/08/1972 LIMPIAS ‐ 53' 35''

49 523 F F8 ISABEL MARIA CHUECOS OLLER 07/07/1987 LORCA ‐ 54' 06''

50 543 M M8 MANUEL ALBERDI GARCIA 02/08/1982 CAMINO ‐ 55' 08''

51 549 M M8 JOSE ANTONIO RAMOS ESCUDERO 02/05/1966 REINOSA ‐ 55' 55''

52 532 F F8 ELENA CALZADA GALLARDO 02/11/1983 INDEPENDIENTE ‐ 56' 27''

53 641 M M8 JOAQUIN PLAZA LLORENTE 17/02/1979 INDEPENDIENTE ‐ 56' 59''

54 505 F F8 AIDA GOMEZ GOMEZ 09/11/1991 CASTRO URDIALES ‐ 57' 16''

55 514 M M8 KEVIN OHARA VEINTIMILLA 09/02/1987 MADRID ‐ 58' 17''

56 511 F F8 ERICA RIESGO ALVAREZ 15/04/1980 INDEPENDIENTE ‐ 58' 24''

57 512 M M8 MANUEL GERARDO GOMEZ RODRIGO 13/02/1974 INDEPENDIENTE ‐ 58' 24''

58 509 F F8 GABRIELA ANALIA LOPEZ LASCANO 18/02/1967 TORRELAVEGA ‐ 58' 24''

59 508 F F8 MARTA ALONSO VEGA 25/04/1969 LA MAREA AZUL ‐ 58' 25''

60 584 M M8 BALDEMARO PILA RUIZ 25/02/2006 EL ASTILLERO ‐ 58' 37''

61 561 M M8 JAVIER RUIZ NOZAL 14/11/1977 GUARNIZO ‐ 58' 37''

62 504 F F8 SILVIA GOMEZ CUERVA 02/10/1971 MADRID ‐ 58' 38''

63 567 M M8 BALDEMARO PILA COBO 08/09/1977 EL ASTILLERO ‐ 58' 38''

64 515 F F8 ALEJANDRA NEYRA CASTAÑEDA 26/10/1987 MADRID ‐ 58' 51''

65 520 F F8 ISABEL TELLERIA SUINAGA 16/03/1963 MADRID ‐ 59' 31''

66 566 M M8 DANIEL SAIZ GOMEZ 27/06/1963 REINOSA ‐ 1h 01' 19''

67 564 M M8 FCO. JAVIER SERNA TERAN 29/06/1969 REINOSA ‐ 1h 01' 19''

68 565 F F8 ISABEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 07/07/1982 REINOSA ‐ 1h 01' 19''

69 645 F F8 LOURDES MARTIN GOMEZ  25/11/1975 INDEPENDIENTE ‐ 1h 01' 25''

70 599 M M8 SAMUEL GONZALEZ MATA 21/03/2007 INDEPENDIENTE ‐ 1h 01' 43''

71 598 F F8 GEMA MATA GOMEZ 01/07/1972 INDEPENDIENTE ‐ 1h 01' 52''

72 578 F F8 ZURIÑE DIEZ ESKIDE 20/09/2002 BUSTILLO DEL MONTE ‐ 1h 01' 54''

PRUEBA DISTANCIA
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73 623 F F8 MARTA SANCHEZ GAVIRO 05/05/1989 INDEPENDIENTE ‐ 1h 02' 30''

74 661 F F8 LUCIA LOPEZ ‐ INDEPENDIENTE ‐ 1h 02' 31''

75 589 M M8 BORJA GOMEZ SANCHEZ 29/10/1990 REQUEJADA ‐ 1h 03' 05''

76 640 F F8 SUSANA CEBALLOS 25/09/1978 INDEPENDIENTE ‐ 1h 03' 26''

77 526 F F8 EVA ROMAÑA RODRIGUEZ 05/12/1972 SANTURTZI ‐ 1h 04' 19''

78 574 M M8 UNAI CAMPOS ROMAÑA 29/12/2006 SANTURTZI ‐ 1h 04' 19''

79 559 F F8 MARIA LUISA GONZALEZ SORIANO 07/04/1974 VALLADOLID ‐ 1h 04' 47''

80 558 F F8 MARIA JOSE ARRANZ MOLERO 21/09/1970 VALLADOLID ‐ 1h 05' 37''

81 518 M M8 JAVIER BARROS GUTIERREZ 18/04/1980 CAMARGO ‐ 1h 06' 38''

82 642 M M8 GERMAN PLAZA GARCIA 20/03/2013 INDEPENDIENTE ‐ 1h 08' 49''

83 644 F F8 SILVIA GARCIA COMPAN 15/05/1978 INDEPENDIENTE ‐ 1h 08' 53''

84 617 F F8 ELENA SAIZ FERNANDEZ 22/11/2004 INDEPENDIENTE ‐ 1h 15' 01''

85 606 M M8 MATEO GUTIERREZ RUIZ 26/03/2010 INDEPENDIENTE ‐ 1h 15' 02''

86 546 M M8 JOSE CARLOS LOPEZ MACHO 03/10/1970 REINOSA ‐ 1h 16' 55''

87 547 F F8 MARIA DE LA CRUZ RAMOS ESCUDERO 14/09/1968 REINOSA ‐ 1h 16' 56''

88 630 F F8 LAURA MARTINEZ GUTIERREZ 10/02/1977 INDEPENDIENTE ‐ 1h 18' 11''

89 632 F F8 AMALIA RODRIGUEZ 23/06/1962 INDEPENDIENTE ‐ 1h 18' 25''

90 631 M M8 JOSE LUIS MARTINEZ SAINZ 21/08/1950 INDEPENDIENTE ‐ 1h 18' 26''

91 552 M M8 ISAAC GONZALEZ MERINO 27/06/1948 BILBAO ‐ 1h 18' 27''

92 538 F F8 THAIS MARIA GIL GONZALEZ 08/04/1983 REINOSA ‐ 1h 22' 12''

93 536 F F8 VANESSA GUILLEN GONZALEZ 03/04/1981 REINOSA ‐ 1h 22' 12''

94 537 F F8 NEREA RASILLA GUILLEN 26/04/2000 REINOSA ‐ 1h 22' 24''

95 629 F F8 MARIA ROCIO CUESTA SAIZ 08/06/1970 INDEPENDIENTE ‐ 1h 25' 28''

96 594 F F8 ALBA CALDERON CUESTA 16/06/2002 REINOSA ‐ 1h 25' 28''

97 560 F F8 MARIA INES GUTIERREZ RODRIGUEZ 04/11/1972 SONDIKA ‐ 1h 26' 48''

98 576 F F8 ALMA GONZALEZ GUTIERREZ 29/03/2010 REINOSA ‐ 1h 26' 48''

99 548 F F8 CRISTINA LARA GONZALEZ GUTIERREZ 29/03/1985 REINOSA ‐ 1h 26' 48''

100 639 F F8 CRISTINA RUIZ QUEVEDO 10/01/1980 INDEPENDIENTE ‐ 1h 31' 45''

101 638 F F8 LORENA GONZALEZ GARCIA 05/09/1979 INDEPENDIENTE ‐ 1h 31' 47''

102 573 M M8 ROMAN GOMEZ DE DIEGO 08/11/2001 POLANCO ‐ 1h 32' 06''

103 583 M M8 ADRIAN FERNANDEZ MIERA 22/09/2001 POLANCO ‐ 1h 32' 06''

104 528 F F8 MARIA TERESA VILLAFRANCA FERNANDEZ 03/06/1986 MADRID ‐ 1h 32' 35''

105 531 M M8 MIGUEL DIEZ IZQUIERDO 12/07/1977 SANTANDER ‐ 1h 32' 36''

106 529 F F8 PALOMA FERNANDEZ PEREZ 22/01/1984 ENTRAMBASAGUAS ‐ 1h 32' 36''

107 527 M M8 DAVID OTEO TRUEBA 06/02/1985 MADRID ‐ 1h 32' 36''

108 530 F F8 CRISTINA MINCHERO GARCIA 21/07/1988 GUARNIZO ‐ 1h 32' 37''

109 648 F F8 BELEN ORTIZ 28/08/1959 INDEPENDIENTE ‐ 1h 32' 45''

110 647 M M8 MANUEL SANCHEZ MOLINA 03/10/1965 INDEPENDIENTE ‐ 1h 32' 45''

111 637 F F8 REGINA GUITIERREZ DEL POZO 22/07/1969 INDEPENDIENTE ‐ 1h 34' 56''

112 646 F F8 ISABEL GOMEZ ZUBIZARRETA 20/11/1950 INDEPENDIENTE ‐ 1h 34' 57''

113 650 F F8 MARISA PALACIO BEDOYA 19/09/1954 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 10''

114 633 M M8 BENITO RÁBAGO RUIZ 30/03/1946 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 11''

115 609 F F8 MARIA TERESA DIEZ RABAGO 20/05/1966 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 13''

116 608 F F8 MARIA ROSARIO DEL POZO OBESO 10/09/1940 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 16''

117 610 F F8 MARTA DELGADO GUTIERREZ 08/04/1955 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 16''

118 649 F F8 BEGOÑA LUENGO 07/11/1962 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 17''

119 634 F F8 MARIA JESUS DIEZ CASTAÑEDA 03/01/1948 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 19''

120 635 F F8 TERESA DEL RIO VALLE 19/07/1948 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 28''

121 612 F F8 ELISA MARCHENA GONZALEZ  12/06/2007 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 31''

122 611 F F8 IRIS DIAMANTINA MACKIEWICZ 10/10/2007 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 31''

123 595 F F8 ELENA RAPOSO GUTIERREZ 12/07/2005 MADRID ‐ 1h 38' 32''

124 604 F F8 LEIRE GARDOQUI 02/10/2006 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 32''

125 597 F F8 SOFIA ZUBELZU FERNANDEZ 28/12/2006 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 32''

126 605 F F8 MIREN GARDOQUI 25/12/2008 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 32''

127 613 F F8 MARTA MARCHENA GONZALEZ  07/05/2005 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 34''

128 624 F F8 MARIA CARMEN GUTIERREZ HENARES 24/05/1968 INDEPENDIENTE ‐ 1h 39' 31''

129 550 F F8 MARIA ISABEL GONZALEZ DIEZ 28/09/1977 BILBAO ‐ 1h 40' 10''

130 551 F F8 ADELA DIEZ GONZALEZ 26/09/1952 BILBAO ‐ 1h 40' 10''

131 579 F F8 IRAIDE VIELBA GONZALEZ 28/10/2008 BILBAO ‐ 1h 40' 10''

132 620 F F8 CRISTINA ALONSO ROLDAN 03/08/1949 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 11''

133 659 M M8 CARLOS DE MADUA 01/01/2016 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 11''

134 602 F F8 MARIA ISABEL MARTINEZ BARRIOS  13/03/1951 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 11''

135 603 M M8 ANTONIO MARCOS GONZALEZ 16/06/1941 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 13''

136 660 M M8 RAMON SANCHO  01/01/2016 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 13''

137 657 F F8 VICTORIA DIEZ RABAGO 12/04/1957 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 42''

138 571 M M8 MANUEL GOMEZ EJEDA 27/11/1963 POLANCO ‐ 1h 45' 16''

139 570 F F8 MONTSE MARTINEZ NAVARRO 16/04/1966 POLANCO ‐ 1h 45' 18''

140 544 M M8 ALBERTO CIFRIAN MIRANDA 18/12/1964 POLANCO ‐ 1h 45' 25''

141 545 F F8 MARIA JESUS RUIZ AJA 21/09/1950 POLANCO ‐ 1h 45' 28''

142 652 F F8 LUCIA LAVIN FERNANDEZ 23/11/1958 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 49''

143 651 F F8 MARIA MERCEDES RUIZ SISNIEGA 10/06/1951 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 49''

144 654 M M8 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ HIGUERA 01/03/1956 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 52''

145 655 F F8 CONCHI LOPEZ MANTILLA 11/07/1955 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 52''

146 653 F F8 MARIA ANTONIA FERNANDEZ SOVALER 07/10/1962 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 53''

147 614 F F8 CLAUDIA ANDRES RAMOS 14/10/2010 INDEPENDIENTE ‐ 1h 47' 11''

148 618 F F8 MARIA ROGELIA RUIZ GARCIA 17/12/1949 INDEPENDIENTE ‐ 1h 47' 18''

149 616 F F8 MARINA DORIA RAMOS FERNANDEZ 27/03/1970 INDEPENDIENTE ‐ 1h 47' 45''



150 607 F F8 MARI CARMEN PEREZ CODESIDO 29/05/1969 INDEPENDIENTE ‐ 1h 47' 49''

151 596 F F8 LAURA FERNANDEZ RAMIREZ 10/08/1973 REINOSA ‐ 1h 50' 13''

152 656 F F8 JULIA HINOJAL ORTEGA 14/02/1937 INDEPENDIENTE ‐ 1h 54' 44''

153 619 F F8 CONCHITA GARCIA GARCIA 19/07/1947 INDEPENDIENTE ‐ 2h 06' 15''

154 557 F F8 EVA ESTEBAN PRADO 07/12/1974 VALLADOLID ‐ 2h 06' 17''

155 621 F F8 PILI CUESTA ‐ INDEPENDIENTE ‐ 2h 06' 17''

‐ 553 M M8 ALBERTO NIETO PEÑA 16/12/1980 REINOSA RUNNING ‐ Retirado

‐ 658 M M8 ANTONY BAYER 17/02/1954 INDEPENDIENTE ‐ Retirado

Absoluto Femenino 8 Km. 11:00
PTO. DRS. SEXO CAT. NOMBRE APELLIDOS FECHA EQUIPO / LOCALIDAD - TIEMPO

1 601 F F8 OLALLA FERNANDEZ REVILLA 23/07/1983 INDEPENDIENTE ‐ 43' 32''

2 510 F F8 NOELIA FERNANDEZ ARABAOLAZA 14/06/1994 SANTANDER ‐ 44' 01''

3 662 F F8 CARMEN IZQUIERDO ‐ INDEPENDIENTE ‐ 45' 57''

4 588 F F8 SONI FLOREZ FERNANDEZ 21/05/1971 SAN SEBASTIAN ‐ 47' 39''

5 501 F F8 NURIA VALDEOLIVAS HIDALGO 04/06/1986 MADRID ‐ 48' 00''

6 587 F F8 OSANE LARTATEGUI GARCIA AYO 06/11/1991 ERANDIO ‐ 48' 30''

7 625 F F8 DELFINA LOPEZ LOPEZ 07/06/1975 INDEPENDIENTE ‐ 51' 36''

8 502 F F8 ANA MARIA LINARES MACHO 28/02/1981 REINOSA ‐ 52' 00''

9 503 F F8 VICKY CASELLES FLORES 19/02/1962 EL ESPINAR ‐ 52' 20''

10 622 F F8 MAITE ECHEVARRIA FERNANDEZ 30/04/1979 INDEPENDIENTE ‐ 53' 04''

11 563 F F8 PATRICIA MORO 29/07/1968 MADRID ‐ 53' 32''

12 523 F F8 ISABEL MARIA CHUECOS OLLER 07/07/1987 LORCA ‐ 54' 06''

13 532 F F8 ELENA CALZADA GALLARDO 02/11/1983 INDEPENDIENTE ‐ 56' 27''

14 505 F F8 AIDA GOMEZ GOMEZ 09/11/1991 CASTRO URDIALES ‐ 57' 16''

15 511 F F8 ERICA RIESGO ALVAREZ 15/04/1980 INDEPENDIENTE ‐ 58' 24''

16 509 F F8 GABRIELA ANALIA LOPEZ LASCANO 18/02/1967 TORRELAVEGA ‐ 58' 24''

17 508 F F8 MARTA ALONSO VEGA 25/04/1969 LA MAREA AZUL ‐ 58' 25''

18 504 F F8 SILVIA GOMEZ CUERVA 02/10/1971 MADRID ‐ 58' 38''

19 515 F F8 ALEJANDRA NEYRA CASTAÑEDA 26/10/1987 MADRID ‐ 58' 51''

20 520 F F8 ISABEL TELLERIA SUINAGA 16/03/1963 MADRID ‐ 59' 31''

21 565 F F8 ISABEL RODRIGUEZ FERNANDEZ 07/07/1982 REINOSA ‐ 1h 01' 19''

22 645 F F8 LOURDES MARTIN GOMEZ  25/11/1975 INDEPENDIENTE ‐ 1h 01' 25''

23 598 F F8 GEMA MATA GOMEZ 01/07/1972 INDEPENDIENTE ‐ 1h 01' 52''

24 578 F F8 ZURIÑE DIEZ ESKIDE 20/09/2002 BUSTILLO DEL MONTE ‐ 1h 01' 54''

25 623 F F8 MARTA SANCHEZ GAVIRO 05/05/1989 INDEPENDIENTE ‐ 1h 02' 30''

26 661 F F8 LUCIA LOPEZ ‐ INDEPENDIENTE ‐ 1h 02' 31''

27 640 F F8 SUSANA CEBALLOS 25/09/1978 INDEPENDIENTE ‐ 1h 03' 26''

28 526 F F8 EVA ROMAÑA RODRIGUEZ 05/12/1972 SANTURTZI ‐ 1h 04' 19''

29 559 F F8 MARIA LUISA GONZALEZ SORIANO 07/04/1974 VALLADOLID ‐ 1h 04' 47''

30 558 F F8 MARIA JOSE ARRANZ MOLERO 21/09/1970 VALLADOLID ‐ 1h 05' 37''

31 644 F F8 SILVIA GARCIA COMPAN 15/05/1978 INDEPENDIENTE ‐ 1h 08' 53''

32 617 F F8 ELENA SAIZ FERNANDEZ 22/11/2004 INDEPENDIENTE ‐ 1h 15' 01''

33 547 F F8 MARIA DE LA CRUZ RAMOS ESCUDERO 14/09/1968 REINOSA ‐ 1h 16' 56''

34 630 F F8 LAURA MARTINEZ GUTIERREZ 10/02/1977 INDEPENDIENTE ‐ 1h 18' 11''

35 632 F F8 AMALIA RODRIGUEZ 23/06/1962 INDEPENDIENTE ‐ 1h 18' 25''

36 538 F F8 THAIS MARIA GIL GONZALEZ 08/04/1983 REINOSA ‐ 1h 22' 12''

37 536 F F8 VANESSA GUILLEN GONZALEZ 03/04/1981 REINOSA ‐ 1h 22' 12''

38 537 F F8 NEREA RASILLA GUILLEN 26/04/2000 REINOSA ‐ 1h 22' 24''

39 629 F F8 MARIA ROCIO CUESTA SAIZ 08/06/1970 INDEPENDIENTE ‐ 1h 25' 28''

40 594 F F8 ALBA CALDERON CUESTA 16/06/2002 REINOSA ‐ 1h 25' 28''

41 560 F F8 MARIA INES GUTIERREZ RODRIGUEZ 04/11/1972 SONDIKA ‐ 1h 26' 48''

42 576 F F8 ALMA GONZALEZ GUTIERREZ 29/03/2010 REINOSA ‐ 1h 26' 48''

43 548 F F8 CRISTINA LARA GONZALEZ GUTIERREZ 29/03/1985 REINOSA ‐ 1h 26' 48''

44 639 F F8 CRISTINA RUIZ QUEVEDO 10/01/1980 INDEPENDIENTE ‐ 1h 31' 45''

45 638 F F8 LORENA GONZALEZ GARCIA 05/09/1979 INDEPENDIENTE ‐ 1h 31' 47''

46 528 F F8 MARIA TERESA VILLAFRANCA FERNANDEZ 03/06/1986 MADRID ‐ 1h 32' 35''

47 529 F F8 PALOMA FERNANDEZ PEREZ 22/01/1984 ENTRAMBASAGUAS ‐ 1h 32' 36''

48 530 F F8 CRISTINA MINCHERO GARCIA 21/07/1988 GUARNIZO ‐ 1h 32' 37''

49 648 F F8 BELEN ORTIZ 28/08/1959 INDEPENDIENTE ‐ 1h 32' 45''

50 637 F F8 REGINA GUITIERREZ DEL POZO 22/07/1969 INDEPENDIENTE ‐ 1h 34' 56''

51 646 F F8 ISABEL GOMEZ ZUBIZARRETA 20/11/1950 INDEPENDIENTE ‐ 1h 34' 57''

52 650 F F8 MARISA PALACIO BEDOYA 19/09/1954 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 10''

53 609 F F8 MARIA TERESA DIEZ RABAGO 20/05/1966 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 13''

54 608 F F8 MARIA ROSARIO DEL POZO OBESO 10/09/1940 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 16''

55 610 F F8 MARTA DELGADO GUTIERREZ 08/04/1955 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 16''

56 649 F F8 BEGOÑA LUENGO 07/11/1962 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 17''

57 634 F F8 MARIA JESUS DIEZ CASTAÑEDA 03/01/1948 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 19''

58 635 F F8 TERESA DEL RIO VALLE 19/07/1948 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 28''

59 612 F F8 ELISA MARCHENA GONZALEZ  12/06/2007 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 31''

60 611 F F8 IRIS DIAMANTINA MACKIEWICZ 10/10/2007 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 31''

61 595 F F8 ELENA RAPOSO GUTIERREZ 12/07/2005 MADRID ‐ 1h 38' 32''

62 604 F F8 LEIRE GARDOQUI 02/10/2006 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 32''

63 597 F F8 SOFIA ZUBELZU FERNANDEZ 28/12/2006 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 32''

64 605 F F8 MIREN GARDOQUI 25/12/2008 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 32''

III Trail La Herradura de Campoo



65 613 F F8 MARTA MARCHENA GONZALEZ  07/05/2005 INDEPENDIENTE ‐ 1h 38' 34''

66 624 F F8 MARIA CARMEN GUTIERREZ HENARES 24/05/1968 INDEPENDIENTE ‐ 1h 39' 31''

67 550 F F8 MARIA ISABEL GONZALEZ DIEZ 28/09/1977 BILBAO ‐ 1h 40' 10''

68 551 F F8 ADELA DIEZ GONZALEZ 26/09/1952 BILBAO ‐ 1h 40' 10''

69 579 F F8 IRAIDE VIELBA GONZALEZ 28/10/2008 BILBAO ‐ 1h 40' 10''

70 620 F F8 CRISTINA ALONSO ROLDAN 03/08/1949 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 11''

71 602 F F8 MARIA ISABEL MARTINEZ BARRIOS  13/03/1951 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 11''

72 657 F F8 VICTORIA DIEZ RABAGO 12/04/1957 INDEPENDIENTE ‐ 1h 40' 42''

73 570 F F8 MONTSE MARTINEZ NAVARRO 16/04/1966 POLANCO ‐ 1h 45' 18''

74 545 F F8 MARIA JESUS RUIZ AJA 21/09/1950 POLANCO ‐ 1h 45' 28''

75 652 F F8 LUCIA LAVIN FERNANDEZ 23/11/1958 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 49''

76 651 F F8 MARIA MERCEDES RUIZ SISNIEGA 10/06/1951 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 49''

77 655 F F8 CONCHI LOPEZ MANTILLA 11/07/1955 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 52''

78 653 F F8 MARIA ANTONIA FERNANDEZ SOVALER 07/10/1962 INDEPENDIENTE ‐ 1h 45' 53''

79 614 F F8 CLAUDIA ANDRES RAMOS 14/10/2010 INDEPENDIENTE ‐ 1h 47' 11''

80 618 F F8 MARIA ROGELIA RUIZ GARCIA 17/12/1949 INDEPENDIENTE ‐ 1h 47' 18''

81 616 F F8 MARINA DORIA RAMOS FERNANDEZ 27/03/1970 INDEPENDIENTE ‐ 1h 47' 45''

82 607 F F8 MARI CARMEN PEREZ CODESIDO 29/05/1969 INDEPENDIENTE ‐ 1h 47' 49''

83 596 F F8 LAURA FERNANDEZ RAMIREZ 10/08/1973 REINOSA ‐ 1h 50' 13''

84 656 F F8 JULIA HINOJAL ORTEGA 14/02/1937 INDEPENDIENTE ‐ 1h 54' 44''

85 619 F F8 CONCHITA GARCIA GARCIA 19/07/1947 INDEPENDIENTE ‐ 2h 06' 15''

86 557 F F8 EVA ESTEBAN PRADO 07/12/1974 VALLADOLID ‐ 2h 06' 17''

87 621 F F8 PILI CUESTA ‐ INDEPENDIENTE ‐ 2h 06' 17''


